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1. Toimintakertomus

1.1.  
Hallituksen katsaus rahaston toimintaan

Öljysuojarahastosta myönnettiin torjuntavalmiuden ylläpitoon 10,3 miljoonan euron 
korvaukset vuonna 2018. Pelastustoimen alueiden lakisääteisten korvausten osuus 
tästä oli 9,18 miljoonaa euroa. Harkinnanvaraiset korvaukset valtion torjuntaviran-
omaisille olivat 1,10 miljoonaa euroa. Rahaston myöntämien korvausten yhteismäärä 
oli miljoona euroa pienempi kuin edellisenä vuonna. Öljysuojamaksun 8,34 miljoonan 
euron tuotto oli samalla tasolla kuin edellisenä vuotena (8,42 milj. euroa). Määräai-
kainen öljysuojamaksun korotus päättyi vuonna 2015. Torjuntaviranomaisten viiväs-
tyneiden hankintojen vuoksi öljysuojarahaston oma pääoma pysyi korkealla tasolla 
ja on 40,23 miljoonaa euroa. 

Toiminnan tuloksellisuus hakemusten käsittelyajalla tarkasteltuna laski hieman 
edellisestä vuodesta. Vuoden aikana annetuista päätöksistä 88,7 prosenttia tehtiin 
neljässä kuukaudessa ja yhteensä 99,3 prosenttia vuoden kuluessa hakemuksen saa-
pumisesta. Tulokset eivät juuri poikkea vuodesta 2017 (93,6 % ja 98,6 %) ja keskimää-
räinen käsittelyaika pysyi 2,7 kuukaudessa. 

Korvaukset öljyn pilaamien maa-alueiden tutkimus- ja kunnostamiskustannuksiin 
olivat kaikkiaan 1,82 milj. euroa. Kunnostushankkeet toteutettiin hyvässä yhteistyös-
sä Öljyalan Palvelukeskus Oy:n ja Pöyry Finland Oy:n kanssa. Suoraan hakijoille 
korvattiin tutkimus – ja kunnostustöiden kustannuksia 0,2 milj. eurolla. 

Öljysuojarahastosta on voitu korvata ympäristövastuumielessä isännättömien, 
öljyllä pilaantuneiden kohteiden tutkimus- ja kunnostamiskustannuksia vuodesta 
1997. Korvattavuuden edellytyksistä säädetään öljysuojarahastosta annetun lain 15 
§:ssä. Vuoteen 2015 saakka käynnissä oli öljyalan valtakunnallinen Maaperän kun-
nostusohjelma SOILI. Vuonna 2011 rahaston hallitus päätti tehostaa isännättömien 
öljyllä mahdollisesti pilaantuneiden kohteiden kunnostustarpeen selvittämistä ja 
kunnostamista käynnistämällä rahaston varoin toteutettavan tutkimus- ja kunnostus-
hankkeen (JASKA). Yhteistyökumppanina on molemmissa tapauksissa ollut Öljyalan 
Palvelukeskus Oy alihankkijanaan Pöyry Finland Oy:n Lappeenrannan toimisto. 
Yhteistyön perusteella öljysuojarahasto on voinut ohjata yhtiön hoidettavaksi myös 
sellaisia rahaston varoin kunnostettavia kohteita, jotka eivät ole olleet mukana SOI-
LI-ohjelmassa tai JASKA –hankkeessa (ns. ESKO-kohteet). Tämä järjestely on ollut 
öljysuojarahaston kannalta tärkeä, sillä yksityisillä, pienillä yrityksillä ja kunnilla ei 
käytännössä ole mahdollisuutta hoitaa kunnostusprojekteja. 

Öljyalan Palvelukeskus Oy irtisanoi 21.6.2018 öljysuojarahaston kanssa syksyllä 
2012 tehdyn palvelusopimuksen päättymään 31.12.2018. Yhtiön kokonaisuudessaan 
omistava Öljy- ja biopolttoaineala ry oli päättänyt lopettaa yhdistyksen toiminnan, 
mikä johti Öljyalan Palvelukeskus Oy:n asettamiseen vapaaehtoiseen selvitystilaan.

Öljysuojarahaston kunnostushankkeet muodostavat osan valtakunnallista tutki-
mus- ja kunnostusohjelmaa (2016-2040), jota koskevat tehtävät keskitettiin Pirkan-
maan ELY-keskukselle huhtikuussa 2016. Ohjelma käyttää hyväksi rahaston rahoi-
tusjärjestelmää ja JASKA-organisaatiota. Tämän vuoksi olikin luontevaa, että rahas-
ton kunnostushankkeiden hallinto- ja projektinjohtotehtävien hoitamisesta sovittiin 
Pirkanmaan ELY-keskuksen kanssa, joka hoitaa tehtävää 1.1.2019 alkaen. Elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskusten tehtävistä annetun asetuksen 7 §:ää Pirkanmaan 
ELY-keskuksen valtakunnallisista tehtävistä muutettiin uuden tehtävän vuoksi. 
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Öljysuojarahaston hallitus tilasi kilpailutuksen jälkeen Ramboll Finland Oy:ltä arvi-
oinnin JASKA- hankkeen vaikuttavuudesta. Arvioinnin mukaan JASKA-hanke on 
vastannut kokonaisuutena hyvin tai vähintään kohtalaisesti yleiseen tarpeeseen. Se 
on täyttänyt sille asetetut tavoitteet isännättömien kohteiden hoitamiseksi. Sen sijaan 
kunnostuskohteiden merkitys esimerkiksi valtakunnallisen ympäristönsuojelun kan-
nalta on ollut vähäinen. Konsultti suositteli raportissaan, Pirkanmaan ELY-keskuksen 
ja JASKA-organisaation tehtävät jatkossa siirrettäisiin yhdelle organisaatiolle, jolloin 
vältyttäisiin kaksinkertaiselta hallinnolta. Arviossa todetaan myös, että rahaston ra-
hoitusjärjestelmä tulisi turvata siten, että isännättömien öljypilaantuneiden kohteiden 
selvityskustannukset katettaisiin nykyisen kaltaisesti öljysuojarahastosta. Ramboll 
Finland Oy:n selvitys on julkaistu rahaston nettisivuilla: http://www.ym.fi/fi-FI/
Ymparisto/Oljysuojarahasto

Öljy- ja aluskemikaalivahinkojen torjunnan yleinen ohjaus, seuranta ja kehittäminen 
ovat siirtynyt 1.1.2019 alkaen sisäministeriölle. Muutokset toteutettiin pelastuslain 
muutoksella (1353/2018) ja kumoamalla öljyvahinkojen torjuntalaki. Öljyvahinkojen 
jälkitorjunnan yleinen ohjaus, seuranta ja kehittäminen jäivät ympäristöministeriön 
vastuulle. Muutokset eivät vaikuta öljysuojarahaston tehtäviin tai hallinnolliseen 
asemaan, rahasto toimii edelleen ympäristöministeriön yhteydessä. Sen sijaan öljy-
suojarahastosta annettuun lakiin torjuntavastuiden muuttumisesta aiheutui joitakin 
teknisiä muutoksia (1369/2018). 

Valtioneuvoston selontekoon julkisen talouden suunnitelmasta vuosille 2018-2021 
sisältyi seuraava lausuman: Öljysuojarahaston rahoituspohjaa tarkistetaan siten, että 
muutosten mahdollisesti edellyttämät vaikutukset julkiseen talouteen voidaan ot-
taa huomioon julkisen talouden suunnitelmassa vielä kuluvan vaalikauden aikana. 
Samalla selvitetään erillisen rahaston tarpeellisuus. Ympäristöministeriö ja valtiova-
rainministeriö ovat sopineet, että tällä hallituskaudella ei lausuman suhteen edetä. 

Öljysuojarahaston rahoituspohjan tarkasteluun paneudutaan sen sijaan osana tois-
sijaisten ympäristövastuujärjestelmien kehittämistä (TOVA-järjestelmät). TOVA-jär-
jestelmillä varaudutaan ympäristövahinkojen korvaamiseen ja ympäristöriskien 
hallintaan tilanteissa, joissa vastuutaho on maksukyvytön, tuntematon tai tavoitta-
mattomissa. Ympäristöministeriö on saanut Valtioneuvoston vuoden 2019 yhteisen 
selvitys- ja tutkimustoiminnan (VN TEAS) määrärahoista 150 000 euroa Ympäristö-
vahinkojen korvauksien rahoittaminen maksukyvyttömyystilanteissa- Parhaat käy-
tännöt ja vertailu –selvitykseen, jossa kansallisen päätöksenteon tueksi syvennetään 
olemassa olevaa ja EU:n tasolla koottua tietoa. Öljysuojarahaston kehittämismah-
dollisuuksia selvitetään osana VN TEAS –hanketta. Selvitys valmistuu vuoden 2019 
loppuun mennessä ja sen toteuttavat yhteistyössä Suomen ympäristökeskus (SYKE) 
ja Helsingin yliopisto. 

Öljysuojarahaston hallitus ryhtyi vuoden 2018 aikana suunnittelemaan uuden 
tietojärjestelmän hankkimista. Ympäristöministeriö osallistui hankkeeseen tilaamalla 
selvityksen järjestelmän vaatimuksista ja ratkaisuista. Uusi tietojärjestelmä mahdollis-
taisi kaikkien öljysuojarahastolle saapuvien hakemusten käsittelyn samassa järjestel-
mässä sähköisesti. Nykyisessä järjestelmässä  vain  pelastuslaitosten vuosihakemus-
ten käsittely on mahdollista hoitaa kokonaan sähköisesti. Uuden tietojärjestelmän 
hankintapäätös on tarkoitus tehdä kevään 2019 aikana. 

Vahvistaessaan öljysuojarahaston tilinpäätöksen vuodelta 2017 ympäristöminis-
teriö katsoi, että rahaston hallitus oli toiminnassaan riittävästi ottanut huomioon 
vuoden 2016 tilinpäätöskannanoton. Uutena kannanottonaan ministeriö esitti, että 
öljysuojarahaston tulisi selvittää öljyntorjuntavastuissa ja pelastustoimessa tapahtu-
vien muutosten vaikutuksia rahastoon ja varmistaa rahaston toiminnan tarkoituksen 
toteutuminen uudessa tilanteessa. Öljysuojarahaston tuli myös kehittää toimintata-

http://www.ym.fi/fi-FI/Ymparisto/Oljysuojarahasto
http://www.ym.fi/fi-FI/Ymparisto/Oljysuojarahasto
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poja uuden valtion aluehallintoviranomaisen kanssa. Edellisten vuosien tapaan mi-
nisteriö asetti korvaushakemusten osalta tavoitteen korvaushakemusten käsittelystä 
keskimäärin kuudessa, ja puolessa tapauksista neljässä kuukaudessa.  

Öljysuojarahaston keskimääräinen hakemusten käsittelyaika kertomusvuonna 
oli 2,7 kuukautta. Annetuista päätöksistä 88,7 prosenttia ratkaistiin tavoitteeksi ase-
tetussa neljässä kuukaudessa. Tulos heikkeni noin 5 prosenttia edelliseen vuoteen 
verrattuna, mutta ympäristöministeriön hakemusten käsittelyajalle asettama tavoite 
saavutettiin kuitenkin hyvin. Öljyntorjuntavastuiden siirtyminen vuoden 2019 alus-
ta sisäministeriölle varmistui aivan vuoden 2018 lopussa pelastuslain muutoksen 
tultua hyväksytyksi. Lakia täydentävät asetukset annettiin myös vuoden lopussa. 
Koska asetukset eivät ole yhtä yksityiskohtaisia kuin vastuiden siirron yhteydessä 
kumoutunut VNA öljyvahinkojen torjunnasta, joudutaan öljysuojarahaston ohjeis-
tusta hakemusten tekemisestä täydentämään.

 Alueiden pelastustoimien torjuntasuunnitelmia ei jatkossa vahvisteta ELY-keskuk-
sissa, minkä vuoksi myös rahaston toimintatapoja pitää tarkistaa. Kustannuksiltaan 
85000 euroa ylittävän yksittäisen torjuntakalustohankinnan korvaaminen edellyttää 
kuitenkin vastakin rahaston antamaa ennakkopäätöstä. Torjuntavastuiden siirron 
aiheuttamien muutosten hallitsemiseksi ja sujuvan toiminnan varmistamiseksi vuon-
na 2019, öljysuojarahaston sihteeristö ohjeisti hallituksen toimeksiannosta alueen 
pelastustoimia ylläpitohankintojen ja korvaushakemusten tekemisessä.

Yhteistyössä ympäristöministeriön kanssa on valmisteltu öljysuojarahastosta an-
nettua lakia koskevat muutosehdotukset, jotka sisältyvät hallituksen esitykseen val-
tion lupa-, ohjaus- ja valvontatehtävien uudelleenorganisoimiseksi (HE 14/2018). 
Esityksellä perustettaisiin Valtion lupa- ja valvontavirasto, jolle koottaisiin pääosa 
lakkautettavaksi ehdotettavien aluehallintovirastojen ja osa lakkautettavaksi ehdo-
tettavien elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten tehtävistä.

Öljysuojarahaston hallitus katsoo, että se on riittävässä määrin ottanut huomioon 
ympäristöministeriön tilinpäätöskannanoton vuoden 2017 tilinpäätöksestä.

Valtioneuvosto nimesi öljysuojarahastolle uuden hallituksen toimikaudeksi 
1.11.2018---. Hallituksen kokoonpanossa tapahtui eräitä muutoksia; luonnonsuoje-
lujärjestön edustaja ja hänen varajäsenensä, öljyalan edustaja ja hänen varajäsenensä 
sekä ympäristöministeriön varajäsen vaihtuivat. Öljy- ja biopolttoaineala ry:n toimin-
nan päättymisen vuoksi öljyalaa uudessa hallituksessa edustaa Neste Oyj. 
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1.2.  
Toiminta
1.2.1.  
Toiminnallinen tehokkuus, tulokset ja laadunhallinta

 

2018 2017 2016

Hallituksen kokoukset kpl 11 9 8

Työjaoston kokoukset kpl 9 8 8

Saapuneet hakemukset kpl 176 146 140

Ratkaisut kpl, joista 
- korvauspäätöksiä 
- ennakkolausuntoja, -päätöksiä
- ennakkohyväksymisiä 
- oikaisupäätöksiä
- lausuntoja hallinto-oikeudelle ulosottovirastolle
- muita (ennakkorahoituksia / takaisinperimisiä)

142
82
45
2
5
1

6 / 1

140
95
39
2
0
0

4 / 0

158
107
38
3
4
0

5 / 1

Arvioitu keskimääräinen käsittelyaika kk
0-4 kk 
4,1 – 12 kk 
Yli 12 kk                      

2,7 
88,7 %
10,6 %
0,7 %

2,4
93,6 %
5,0 %
1,4 %

4,5
80,4 %
15,2 %
4,4 %

Tarkasteluvuonna saapuneet hakemukset,  
joita ei ratkaistu ko. vuonna  

19,3 %  
 

19,1 % 
 

15,0 %  
 

Taloudellisuus
(toiminnan kulut (alv 0 %) / ratkaisut)       

4263 4916 3 932

Tuottavuus
(ratkaisut / htv)

101,43 100 112,85

Htv 1,40 1,40 1,40

Euro / Korvauspäätös (e) 91 760 100 673 83 810

Siirtotalouden menot milj. euroa 13,0 14,1 13,2

Toiminnan kulut (alv 0%) /  
Siirtotalouden menot (%)

4,65 4,88 4,69

Öljysuojarahastolle saapui noin 30 hakemusta enemmän kuin edellisenä vuonna, 
ratkaisujen määrä sen sijaan pysyi lähes ennallaan. Vuoden aikana saapuneista ha-
kemuksista jäi ratkaisematta noin 19 prosenttia eli saman verran kuin vuonna 2017. 
Muutokset kertovat vuosittaisesta vaihtelusta ja osaksi myös hakemusten vaativuu-
desta. Vuoden aikana annetuista päätöksistä 88,7 prosenttia tehtiin neljässä kuukau-
dessa ja yhteensä 99,3 prosenttia vuoden kuluessa hakemuksen saapumisesta. Kes-
kimääräinen käsittelyaika oli 2,7 kuukautta eli lähes sama kuin vuotta aikaisemmin. 
Käsittelyajalla mitattuna rahaston tulos pysyi ennallaan. 

Ratkaisujen määrä pysyi lähes samana kuin vuotta aikaisemmin. Tämä heijastui 
myös taloudellisuuden ja tuottavuuden tunnuslukuihin, jotka molemmat pysyivät lä-
hes ennallaan edelliseen vuoteen verrattuna.  Öljysuojarahaston henkilöstövoimava-
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roissa ei ole tapahtunut muutoksia viimeisen vuoden aikana (1,4 htv). Tilinpäätöksen 
mukaiset toiminnan kulut eivät sisällä pääsihteerin (0,40 htv) palkkakustannuksia, 
sillä ympäristöministeriö ei ole laskuttanut tätä osuutta rahastolta.

Taloudellisuuden ja tuottavuuden mittareiden lisäksi rahaston toimintaa kuvaa 
toiminnan kulujen ja siirtotalouden menojen keskinäistä suhdetta osoittava prosent-
tiluku. Toiminnan kulut ovat alle viisi prosenttia siirtotalouden menoista. 

Öljysuojarahaston hallituksen antamien korvauspäätösten kokonaismäärä pysyi 
lähes samana kuin vuotta aikaisemmin. Oikaisupäätöksiä annettiin vuoden 2018 
aikana 5 kappaletta ja lisäksi hallinto-oikeudelle annettiin yksi lausunto. Oikaisuvaa-
timukset koskivat pilaantuneiden alueiden kunnostamiskustannuksia ja muita har-
kinnanvaraisia korvauksia. Muilta osin päätösten jakauma vastaa aikaisempia vuosia.

1.2.2.  
Henkisten voimavarojen hallinta ja kehittäminen

Öljysuojarahaston hallituksen jäsenet ja asiantuntijat ovat tehtävässään sivutoimisia, 
oman työnantajansa tai taustayhteisönsä tehtävään esittämiä. Rahaston sihteeristön 
jäsenet ovat ympäristöministeriön palveluksessa. Öljysuojarahastolla ei ole rahaston 
henkisten voimavarojen hallintaan ja kehittämiseen liittyviä omia suunnitelmia tai 
ohjelmia.

1.3.  
Siirtomenojen vaikuttavuustiedot 
1.3.1.  
Lainmukaiset korvaukset

1.3.1.1.  
Öljyvahingoista johtuvat korvaukset
Öljyvahinkojen torjuntakustannuksina maksettiin alueellisille pelastuslaitoksille 
60 193,26 euroa. Öljysuojarahaston varoista on korvattu pieniä vahinkoja, joiden 
vahingon aiheuttaja on jäänyt tuntemattomaksi.

1.3.1.2.  
Alueiden pelastustoimien korvaukset   
Alueellisella pelastustoimella on oikeus saada öljysuojarahastosta korvaus vahviste-
tun öljyvahinkojen torjuntasuunnitelman mukaisen torjuntakaluston hankkimisesta 
ja torjuntavalmiuden ylläpidosta aiheutuneisiin kustannuksiin. Pelastuslaitokset ovat 
kehittäneet öljyvahinkojen torjuntavalmiuttaan korjaamalla, huoltamalla ja uusimalla 
kalustoaan ja järjestämällä harjoitus- ja koulutustilaisuuksia. Suurimmat yksittäi-
set korvaukset ovat liittyneet venehankintoihin: Itä-Uudenmaan pelastuslaitokselle 
(D-luokan vene, 304 650 euroa) Satakunnan pelastuslaitokselle (F-luokan vene, en-
simmäinen maksuerä 234 450 euroa) ja Etelä-Karjalan pelastuslaitokselle (E-luokan 
vene, 716 076,90 euroa).

Kertomusvuonna alueiden pelastustoimille myönnettiin öljyntorjunnan kalusto-
hankinta-, ylläpito- ja koulutuskustannuksiin yhteensä 9,18 milj. euroa. Isojen torjun-
taveneiden (D-H -luokat) osuus tästä oli 1,26 miljoonaa ja muun kaluston osuus 4,38 
miljoonaa euroa. Öljyntorjunnan yhteistyöryhmissä ja neuvottelukunnassa rahaston 
hallitus on suositellut pelastuslaitoksille yhteisiä hankintoja ja hankintojen kilpailut-
tamista yhdessä. 
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1.3.2.  
Harkinnanvaraiset korvaukset

1.3.2.1.  
Öljyvahinkojen torjuntavalmius 
Valtiolle myönnetyt korvaukset olivat yhteensä 1,10 milj. euroa. Summaan sisäl-
tyy Rajavartiolaitokselle myönnetty 1 milj. euron korvaus Merivene 2015-hankkeen 
konseptiveneen hankintakustannuksista. Suomen ympäristökeskukselle korvattiin 
loppuosa Boris-paikkatietojärjestelmän jalkauttamishankkeen kustannuksista. Hank-
keen loppuraportti on julkaistu sivulla https://www.ymparisto.fi/fi-FI/Meri/Ol-
jy_ja_kemikaalivahinkojen_torjunta/Ohjeet_oppaat_ja_julkaisut.

Turun ammattikorkeakoulu Oy:lle korvattiin 84 999 euroa öljyntorjunnan varautu-
misen kehittäminen Saaristomeren alueella -hankkeesta aiheutuneisiin kustannuksiin. 
Öljysuojarahaston varoista korvattiin WWF Suomen vapaaehtoisten öljyvahinkojen 
torjunnan kehittämis- ja koulutustoiminnan menoja 57 863 eurolla. Pelastusopistolle 
korvattiin PRONTO-tietojärjestelmän öljyntorjuntaa palvelevasta uudistustyöstä ai-
heutuneita kustannuksia 35 477 euroa.

1.3.2.2.  
Öljyn pilaamien maa-alueiden kunnostaminen 
Korvaukset öljyn pilaamien maa-alueiden tutkimus- ja kunnostamiskustannuksiin 
olivat kaikkiaan 1,82 milj. euroa. Lisäksi JASKA -hankkeen rakennuttamispalveluihin 
käytettiin 0,6 milj. euroa.   

Hanke isännättömien öljyllä mahdollisesti pilaantuneiden kohteiden kunnostus-
tarpeen selvittämiseksi ja kunnostamiseksi (JASKA) käytti kohteiden tutkimiseen ja 
kunnostamiseen yhteensä 1,11 milj. euroa (sis. alv). Myönnetyt vuoden 2018 ennakko-
korvaukset 1,2 milj. euroa ylittivät hankkeen kustannukset, joten rahastolle palautuu 
ennakosta 90 089 euroa. Tutkittujen ja kunnostettujen kohteiden omistussuhteet ja-
kautuivat seuraavasti: yksityishenkilöt 70 %, yritykset 19,4 %, kunnat 3,3 % ja voittoa 
tavoittelemattomat yhteisöt 7,3 %.

JASKA -hankintasopimuksen perusteella Öljyalan Palvelukeskus Oy on hoitanut 
myös öljysuojarahaston ns. ESKO -toimeksiannot. ESKO -kohteita ovat ne öljyllä 
mahdollisesti pilaantuneet kiinteistöt, joita koskevat ennakkohakemukset tulevat 
rahaston käsittelyyn JASKA -hankkeen ulkopuolelta. Kohteiden rahoituspäätök-
sen ollessa myönteinen on kunnostamisen rakennuttamispalvelut tilattu Öljyalan 
Palvelukeskus Oy:ltä. ESKO -kohteiden kustannukset olivat 0,50 milj. euroa, josta 
öljysuojarahaston ennakkokorvaus kattoi 446 400 euroa.  Kohteiden kustannukset 
jakautuivat seuraavasti: yksityishenkilöt 54,3 %, kunnat 39,3 % ja voittoa tavoittele-
mattomat yhteisöt 6,4 %.

Öljyalan Palvelukeskus Oy irtisanoi 21.6.2018 öljysuojarahaston kanssa tehdyn 
palvelusopimuksen päättymään 31.12.2018. Irtisanomisen syynä oli yhtiön kokonaan 
omistavan Öljy- ja biopolttoaineala ry:n päätös lopettaa toimintansa. Tilanne johti 
Öljyalan Palvelukeskus Oy:n asettamiseen vapaaehtoiseen selvitystilaan.

Öljysuojarahaston kunnostushankkeet muodostavat osan valtakunnallista tutki-
mus- ja kunnostusohjelmaa (2016-2040), jota koskevat tehtävät keskitettiin Pirkan-
maan ELY-keskukselle huhtikuussa 2016. Tästä syystä oli luonnollista sopia Pirkan-
maan ELY-keskuksen kanssa, että se ryhtyy hoitamaan JASKA- ja ESKO –hankkeiden 
toteutusta ja projektinhallintapalveluita 1.1.2019 alkaen.   

JASKA- hankkeen kertomus vuodelta 2018 ja selvitys ESKO- toimeksiannoista on 
tämän toimintakertomuksen liitteenä 2.

https://www.ymparisto.fi/fi-FI/Meri/Oljy_ja_kemikaalivahinkojen_torjunta/Ohjeet_oppaat_ja_julkaisut
https://www.ymparisto.fi/fi-FI/Meri/Oljy_ja_kemikaalivahinkojen_torjunta/Ohjeet_oppaat_ja_julkaisut
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Kertomusvuoden aikana korvattiin tutkimus- ja kunnostuskustannuksia yhteensä 
244 147 euroa sellaisille hakijoille, jotka olivat jo huolehtineen pilaantuneen alueen 
kunnostamisesta. 

Öljysuojarahaston tulojen ja menojen jakautuminen on esitetty toimintakertomuksen 
liitteessä 3.

1.4.  
 Tilinpäätöslaskelmien analyysi
1.4.1.  
Rahoituksen rakenne ja talousarvion toteutuminen

Öljysuojarahasto saa varansa pääasiallisesti maahantuodusta ja Suomen kautta kul-
jetetusta öljystä perittävästä öljysuojamaksusta. Öljysuojamaksu oli 0,50 euroa jokai-
selta täydeltä tonnilta maahan tuotua tai Suomen kautta kuljetettua öljyä, maksun 
tuotto oli 8,33 miljoonaa euroa. Öljysuojamaksua on kerätty keskeytyksettä koko 
vuoden ajan.

Kertomusvuonna rahastoon siirrettiin vuosien 2016 ja 2017 talousarviossa myön-
netyt määrärahat eli yhteensä 6 milj. euroa öljyn pilaamien alueiden kunnostami-
seen. Vuosien 2018 ja 2019 talousarviossa myönnetyt määrärahat on tarkoitus siirtää 
rahastoon 2019. Öljysuojarahaston korotetut pääomarajat ovat voimassa vuoden 
2019 loppuun asti. Vuosina 2010-2015 kannetun korotetun öljysuojamaksun tuottoon 
nähden siirtotalouden kulut ovat olleet odotettua pienemmät. Erityisesti alueellisen 
pelastustoimen öljyntorjuntavalmiuden parantamishankkeet toteutuvat hitaammassa 
aikataulussa kuin öljysuojamaksun korotusta valmisteltaessa arvioitiin. 

Öljysuojarahastolle hyväksytään vuosittain ohjeellinen talousarvio (toimintakerto-
muksen liite 1. Öljysuojamaksun tuotoksi vuonna 2018 arvioitiin 8 miljoonaa euroa ja 
siirtotalouden kuluarvio oli 19,70 miljoonaa euroa. Toteutuneet siirtotalouden kulut 
olivat kuitenkin vain 13,03 miljoonaa euroa, sillä erityisesti alueellisten pelastustoi-
mien osalta arvio ei toteutunut. Ahvenanmaan maakunnalle korvattiin öljyntorjun-
tavalmiuden ylläpitoon liittyviä kustannuksia vain vajaat puolet arvioidusta eli 406 
410 euroa. Pilaantuneiden alueiden kunnostamiseen myönnetyt korvaukset kotitalo-
uksille olivat 1,08 miljoonaa euroa, kun niiden määräksi arvioitiin 3 miljoonaa euroa. 
Valtion torjuntaviranomaisille myönnettyjen korvausten määrä putosi edellisvuosista 
ennakoituakin enemmän ja oli vain 1,14 miljoonaa euroa.  Öljysuojamaksun tuotto 
oli ennakoidun suuruinen eli 8,34 miljoonaa euroa.

Oman toiminnan kulut olivat yhteensä 0,61 miljoonaa euroa, talousarvio oli 1,04 
miljoonaa euroa. Öljyalan Palvelukeskus Oy:lle JASKA-hankkeen rakennuttamis-
palveluista maksettu korvaus oli arvioitua pienempi, samoin muut hallinnon menot 
jäivät selvästi arvioitua pienemmiksi.   

1.4.2.  
Tuotto- ja kululaskelma    

Öljysuojarahaston kulut olivat 5,44 miljoonaa euroa suuremmat kuin rahaston tuotot. 
Öljysuojamaksun tuotto oli 8,34 milj. euroa, siirtotalouden kulut olivat 13,03 miljoo-
naa euroa. Vuonna 2017 kulujäämä oli 6,51 miljoonaa, öljysuojamaksun tuotto 8,42 
miljoonaa ja siirtotalouden menot 14,1 miljoonaa euroa. 



12  Öljysuojarahaston tilinpäätös vuodelta 2018

Kertomusvuonna paikallishallinnolle myönnetyt 10,33 miljoonaa euroa sisältävät 
0,4 milj. euron korvaukset öljyn pilaamien maa-alueiden kunnostamisesta. Elinkei-
noelämälle ja kotitalouksille myönnetyissä siirtotalouden menoissa on kyse pilaantu-
neen alueen kunnostamiseen myönnetyistä korvauksista. Voittoa tavoittelemattomille 
yhteisöille myönnettyjen korvausten määrä oli edelleen pieni eli 268 611 euroa ja 
sisälsi korvaukset pilaantuneiden alueiden kunnostamisesta ja öljyvahinkojen tor-
juntaa edistävistä hankkeista.  

Edellisten vuosien siirtovelkojen purkaminen on pienentänyt laskelmassa tar-
kasteluvuoden pilaantuneiden alueiden kunnostamiskustannuksiin myönnettyjä 
korvauksia. 
Öljysuojarahaston oman toiminnan kulut olivat 605 391 euroa eli hieman pienemmät 
kuin edellisenä vuonna. 

1.4.3.  
Tase

Öljysuojarahaston taseen loppusumma on 40,66 miljoonaa euroa eli 0,37 miljoonaa 
euroa edellistä vuotta suurempi. Öljysuojamaksun määräaikainen korotus päättyi 
vuonna 2015. Rahastosta maksetaan korvauksia kuitenkin hitaammassa tahdissa kuin 
mitä maksua on kerääntynyt. Alueellisen pelastustoimen   ja valtion öljyntorjunnan 
hankintojen rahoitus tapahtuu vasta hankkeiden toteutumisen jälkeen. Tämä on 
otettu huomioon myös öljysuojamaksun määräaikaisen korotuksen yhteydessä ja 
nostettu rahaston pääoman yläraja vuoden 2019 loppuun asti 50 miljoonaan euroon.

Siirto valtion talousarviosta oli 6 miljoonaa euroa ja tilikauden kulujäämä 5,44 
miljoonaa euroa. Siirtotalouden menot olivat edellisten vuosien tapaan suuremmat 
kuin öljysuojamaksun tuotto, mikä pienentää omaa pääomaa. Talousarviosiirron 
vuoksi rahaston oma pääoma kuitenkin nousi edellisen vuoden 39,67 milj. eurosta 
40,23 milj. euroon. 

Lyhytaikaisessa vieraassa pääomassa on edelleen tilitettävien erien lisäksi 222 154 
euron ostovelat, jotka sisältävät Öljyalan Palvelukeskukselle ja HYY-Yhtiöt Oy:lle 
maksamatta olevat palvelumaksut, sekä Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palve-
lukeskuksen hyvityslaskun. Siirtovelat sisältävät kunnostuskohteiden 206 457 euron 
kulut, jotka tulevat maksettaviksi vuonna 2019. 

1.4.4.  
Rahaston rahoituslaskelma

Öljysuojarahaston likvidit varat 31.12.2018 olivat 40,44 milj. euroa, lisäys vuoden 
aikana oli vajaat 0,3 milj. euroa. Öljysuojamaksun tuotto oli 5,44 milj. euroa pienempi 
kuin siirtotalouden ja oman toiminnan menot yhteensä. Rahoitustilannetta paransi  
6 milj. euron siirto talousarviotaloudesta.

Varojen käyttösuunnitelmassa arvioidut siirtotalouden menot jäivät 6,67 milj. euroa 
arvioitua pienemmiksi. Korvaukset sekä öljyvahinkojen torjuntaan varautumisessa 
että öljyn pilaamien maa- ja pohjavesialueiden kunnostamisessa jäivät alle suunni-
tellun tason. Myös arviot rahaston hallinnon menoista olivat ylimitoitettuja. 

1.4.5.  
Öljysuojarahaston sitoumukset 

Öljysuojarahaston hallituksen vuosina 2011 - 2018 antamien, vielä voimassa ole-
vien ennakkolausuntojen ja -päätösten mukaiset sitoumukset ovat 27,9 milj. euroa. 
Kertomusvuoden aikana annettujen sitoumusten yhteismäärä oli 10,1 milj. euroa. 
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Erityisesti venehankintojen ja in situ -kunnostusten toteuttaminen vie pitkän ajan ja 
viimeiset erät korvauksesta saatetaan maksaa vasta usean vuoden kuluttua ennak-
kopäätöksestä. Ennakkopäätöksillä sidottujen varojen yhteismäärä nousi hieman 
edellisvuoteen verrattuna.

Öljysuojarahaston sitoumusten kasvamiseen viime vuosina on vaikuttanut mer-
kittävästi pelastustoimen alueiden ja valtion tarve parantaa öljyntorjuntavalmiutensa 
tasoa. Öljysuojarahastosta annetun lain 17 §:n mukaan kustannuksiltaan yli 85 000 
euroa ylittävän yksittäisen torjuntakalustohankinnan korvaaminen pelastustoimen 
alueelle edellyttää, että öljysuojarahaston hallitus on etukäteen hyväksynyt hankin-
nan. Öljysuojarahastosta annetun valtioneuvoston asetuksen 1 §:n mukaan rahasto 
voi myös antaa korvauksen ja avustuksen antamisesta ennakkolausunnon. Useissa 
tapauksissa rahaston päätöksestä riippuu koko hankkeen toteuttaminen.

Öljysuojarahaston hallitus päätti valtiovarainministeriöltä valtionavustuslaista 
saamansa lausunnon perusteella 6.2.2017, että rahastosta myönnettävien korvausten 
on pääsääntöisesti perustuttava vahvistettuun öljyvahinkojen torjuntasuunnitelmaan 
tai rahaston antamaan ennakkopäätökseen. Toimintakertomuksessaan vuodelta 2016 
rahaston hallitus jo totesi, että uusi linjaus todennäköisesti tulee jonkin verran lisää-
mään ennakkopäätöshakemuksia ja rahaston sitoumuksia. 

Öljysuojarahaston ennakkopäätökset jakautuvat rahoitettavan kohteen perusteella 
seuraavasti: öljyntorjuntaveneet ja -lautat 3,58 milj. euroa, maaperän kunnostushank-
keet 0,30 milj. euroa, kalustovarastot 0,45 milj. euroa ja muut, pääasiassa pelastuslai-
tosten hankinnat 5,77 milj. euroa.

Öljysuojarahaston sitoumukset on esitetty tilinpäätöksen liitteessä 15.

1.5.  
Sisäisen valvonnan arviointi- ja vahvistuslausuma

Öljysuojarahasto on valtion talousarvon ulkopuolinen rahasto, joka on ympäristö-
ministeriön hoidossa.  Ympäristöministeriö ja valtion talous- ja henkilöstöhallinnon 
palvelukeskus (Palkeet) ovat yhteistyössä hoitaneet rahaston maksuliikkeen, kirjan-
pidon, tilinpäätöksen laadinnan ja palkanlaskennan rahastoa koskevien määräysten, 
ohjeiden ja ympäristöministeriön taloussäännön mukaisesti. Öljysuojarahastoon so-
velletaan myös ympäristöhallinnon sisäisen tarkastuksen ohjesääntöä. 

Ympäristöministeriön työjärjestyksen mukaan ympäristövahinkojen torjuntaa ja 
korvaamista koskevat asiat kuuluvat ministeriössä ympäristönsuojeluosastolle. Öl-
jysuojarahaston tehtävät on määrätty osaston kahden vakituisen virkamiehen hoi-
dettavaksi. Öljysuojarahastolla ei ole omaa taloussääntöä eikä sisäisen tarkastuksen 
tai sisäisen valvonnan ohjesääntöä. 

Öljypilaantuneiden alueiden tutkimus- ja kunnostushanke JASKA:n projektinhal-
lintapalvelut on hankittu kilpailutuksen perusteella Öljyalan Palvelukeskus Oy:ltä. 
Öljysuojarahaston hallitus on saanut Öljyalan Palvelukeskus Oy:n tilintarkastajan 
raportin hankkeen varojen käytöstä. 

Öljysuojarahasto on arvioinut sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan tilan itsear-
vioinnin perusteella käyttäen suppeata arviointikehikkoa (Valtion viraston ja laitok-
sen sekä rahaston sisäinen valvonta ja riskienhallinta – Suppea arviointikehikko). 
Kehikkoa on käytetty siltä osin kuin se sopii rahastoon ja ottaen huomioon, että 
öljysuojarahasto toimii ympäristöministeriön hoidossa.
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Vuoden 2018 arvio ei asiallisesti poikkea edellisinä vuosina tehdyistä arvioista. 
Arvioinnin perusteella voidaan todeta sisäisen valvonnan tilan olevan riittävällä 
tasolla ja täyttävän talousarvioasetuksen vaatimukset. Useimmissa kysymyksissä 
arvio osoittaa kohtuullista tai melko hyvää sisäisen valvonnan tilaa. 

Öljysuojarahaston hallitus arvioi, että rahaston valvonta ja siihen kuuluva riski-
enhallinta täyttää talousarvioasetuksen 69 §:ssä säädetyt vaatimukset talouden ja 
toiminnan lainmukaisuudesta ja tuloksellisuuden varmistamisesta, varojen ja omai-
suuden turvaamisesta sekä oikeiden ja riittävien tietojen tuottamisesta rahaston ta-
loudesta ja toiminnasta. 

1.6.  
Yhteenvetotiedot väärinkäytöksistä 
1.6.1.  
Virheitä ja väärinkäytöksiä koskevat yhteenvetotiedot

Öljysuojarahastossa ei ole kertomusvuonna havaittu rahaston varoihin liittyviä vää-
rinkäytöksiä tai rikoksia. Käynnissä ei myöskään ole esitutkintoja tai oikeudenkäyn-
tejä eikä muita väärinkäytösten tai rikosten johdosta käynnistettyjä toimenpiteitä.

1.6.2.  
Takaisinperintää koskevat yhteenvetotiedot

Pelastuslaitokset tilittivät korvaushakemustensa yhteydessä vanhojen öljyntorjunta-
veneiden myynnistä saatuja tuloja ja rahastosta korvattujen torjunta-aineiden käytös-
tä vahingonaiheuttajilta saatuja maksuja yhteensä 89 648,17 euroa.

Porvoon kaupunki on kertomusvuonna maksanut rahastolle omavastuuosuute-
naan 25 000 euroa öljyllä pilaantuneen maaperän kunnostamiskustannuksia. Öljy-
suojarahaston hallitus peri takaisin öljyllä pilaantuneen maaperän kunnostamiskus-
tannuksia yhteensä 2500 euroa kiinteistön myynnin yhteydessä.

1.7.  
Öljysuojarahaston hallituksen ehdotus tuloksen 
käsittelemisestä

Öljysuojarahaston hallitus ehdottaa vuoden 2018 kulujäämän 5 443 335 euron kirjaa-
mista rahaston omaan pääomaan.
 

Toimintakertomuksen liitteet

1. Öljysuojarahaston talousarvio 2018 ............................................................................15 

2. JASKA- hankkeen toimintakertomus 2018 (osa)  ......................................................16 

3. Öljysuojarahaston tulot ja maksetut korvaukset 2014-2018  ...................................23

4. Öljysuojarahaston hallituksen jäsentiedot .................................................................24
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Öljysuojarahaston toimintakertomus 2018, liite 1 

Öljysuojarahaston talousarvio 2018 (tuhat euroa)

Toimintakertomus 2018, liite 1

Talousarvio 2018

(tuhat euroa, sis. alv)

TOIMINNAN KULUT
Palvelujen ostot 1 000 -        
Henkilöstömenot 35 -             
Muut kulut 5 -               
Yhteensä 1 040 -        

SIIRTOTALOUS
Korvaukset paikallishallinnolle 13 000 -      
Korvaukset elinkeinoelämälle 700 -           
Korvaukset kotitalouksille 3 000 -        
Korvaukset voittoa tavoittelem. yht. 500 -           
Korvausket talousarviotalouteen 2 500 -        
Yhteensä 19 700 -      

ÖLJYSUOJAMAKSU 8 000         

SIIRTO TALOUSARVIOSTA 6 000         

KASSAVARAT 1.1. 35 398       

KASSAVARAT 31.12. 28 658       
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Öljysuojarahaston toimintakertomus 2018, liite 2 

JASKA- hankkeen toimintakertomus 2018 
 1 

Toimintakertomus 2018, liite 2 
 
 
 
TUTKIMUS- JA KUNNOSTUSHANKE - JASKA 
Öljyalan Palvelukeskus Oy     
     21.1.2019 
 
 
 
TOIMINTAKERTOMUS ÖLJYSUOJARAHASTOLLE VUODELTA 2018 
 
Yleistä  

 
Öljysuojarahasto ja Öljyalan Palvelukeskus Oy allekirjoittivat 24.9.2012 kilpailutuk-
sen jälkeen sopimuksen öljypilaantuneiden alueiden tutkimus- ja kunnostushank-
keesta (palvelusopimus JASKA-hankkeen toteuttamisesta). Määräaikaista sopi-
musta jatkettiin sopimukseen sisältyneen option perusteella 1.10.2015 tehdyllä 
toistaiseksi voimassa olevan sopimuksella.  
 
Öljysuojarahaston varoista rahoitetaan ELY-keskusten priorisoimien öljyllä pilaan-
tuneiden alueiden ympäristötekniset tutkimukset. Öljysuojarahastolain 15 §:n edel-
lytysten täyttyessä öljysuojarahasto voi erillisestä hakemuksesta rahoittaa myös 
kohteen kunnostuskulut.   
 
Lisäksi JASKA-hankkeen toimeenpano-organisaatio on palvelusopimukseen pe-
rustuen toteuttanut ns. ESKO-toimeksiantoja. Näillä tarkoitetaan öljysuojarahaston 
erikseen päättämiä maaperän kunnostuskohteita, joiden tutkimisen ja kunnostami-
sen toteutuksen öljysuojarahasto on päätöksillään ohjannut Öljyalan Palvelukeskus 
Oy:n hoidettavaksi.  
 
Öljyalan Palvelukeskus Oy on 21.6.2018 irtisanonut palvelusopimuksen päätty-
mään 31.12.2018, koska yhtiön kokonaan omistava Öljy- ja biopolttoaineala ry on 
purkautumisensa johdosta päättänyt asettaa Öljyalan Palvelukeskus Oy:n vapaa-
ehtoiseen selvitystilaan.  
 
Irtisanominen on johtanut palveluntuottajan vaihtumiseen 1.1.2019 alkaen. Hank-
keen keskeytymättömän jatkuvuuden turvaamiseksi öljysuojarahasto käynnisti heti 
irtisanomisen jälkeen selvitykset JASKA-hankkeen ja ESKO-kohteiden hoitamisen 
vaihtoehdoista. Selvitysten perusteella öljysuojarahasto päätyi ratkaisuun, jossa 
Pirkanmaan ELY-keskus ottaa hoitaakseen öljysuojarahaston sille osoittamien öl-
jyn pilaamien kohteiden tutkimus- ja kunnostamishankkeiden (JASKA-hanke ja 
muut rahaston tutkimus- ja kunnostuskohteet) projektinhallintapalvelut. Tehtävään 
kuuluvat sekä uusien että Öljyalan Palvelukeskukselta 31.12.2018 kesken jäävien 
tutkimus- ja kunnostushankkeiden hoitaminen. 
 
Öljyalan Palvelukeskus Oy on hankintasopimuksen 10. kohdan mukaisesti avusta-
nut tilaajaa sopimusvelvoitteiden siirtämisessä uudelle palveluntuottajalle.   
 

Hakemukset ja kiinteistön omistajien aktivointi 
 

Ensimmäisen vaiheen yhteydenotot JASKA-hankkeeseen soveltuvien kiinteistöjen 
omistajiin suoritettiin loppuun jo vuoden 2016 aikana. Yhteyttä otettiin puhelimitse 
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854 kiinteistön omistajaan ja kirjallinen aineisto lähetettiin 782 kiinteistön omista-
jalle.  

 
Vuoden 2018 aikana jatkettiin aktivoinnin tehostamista, jossa JASKA-hankkeeseen 
hakeutumattomille omistajille lähetettiin yksinkertainen hakemuslomake ja lisätie-
toa hankkeesta. Näitä lähetettiin vuoden aikana 144 kiinteistön omistajalle (kaikki-
aan 388 kiinteistön omistajalle). Kaikki kiinteistönhaltijoiden aktivointitoimet saatiin 
valmiiksi ennen kesää 2018, joten hankkeeseen tulee uusia yksittäisiä kohteita 
enää, mikäli ELY-keskukset niitä esittävät.  
 
Vuoden 2018 aikana JASKA-hankkeeseen haettiin vielä 30 uutta kohdetta. Kaikki-
aan JASKA-hankkeeseen on haettu yhteensä 419 kohdetta vuoden 2018 loppuun 
mennessä. 
 

Ympäristötekniset perustutkimukset öljysuojarahaston rahoittamissa kohteissa 
 
Pilaantuneisuuden ympäristöteknisiä perustutkimuksia tehtiin kaikkiaan 40 koh-
teessa, joista 14 kohteessa todettiin kunnostustarve.  
 
Hankkeesta luovutettiin 27 kohdetta ELY-keskuksen todettua, ettei näissä koh-
teissa ympäristöteknisen perustutkimuksen perusteella ole puhdistustarvetta. 
 
 

Hakemusten käsittely öljysuojarahastossa 
 
Vuoden 2018 aikana öljysuojarahaston hallitus käsitteli 4 ns. listahakemuksena 
esitettyä ennakkolausuntopyyntöä, jotka sisälsivät yhteensä 15 JASKA-kohdetta. 
Öljysuojarahasto myönsi rahoituksen kaikille listalla olleille kohteille. Listahakemus-
ten lisäksi öljysuojarahaston hallitus käsitteli yksityiskohtaisesti kahden JASKA-
kohteen esittelymuistion. Kohteille myönnettiin rahoitus. 

 
Vuonna 2018 ohjelmassa käsitellyt hakemukset ilmenevät liitteestä 1. 
 
Tähän mennessä kaikkiaan 21 kohteen omistajat eivät hae hankkeen 2. vaihee-
seen, vaikka kohteissa on todettu kunnostustarve. 
 

Kunnostustoimenpiteet öljysuojarahaston rahoittamissa kohteissa 
 
Kunnostustoimenpiteet aloitettiin vuonna 2018 14 JASKA-kohteessa. Massanvaih-
tokohteita aloitettiin ja saatiin valmiiksi 14. Uusia In situ-kunnostuksia ei aloitettu 
Öljyalan Palvelukeskus Oy:n toiminnan päättymisen johdosta laisinkaan. Niiden 
aloitus siirrettiin vuodelle 2019. Kunnostustöitä jatkettiin 16 aikaisemmin alka-
neessa In situ-kohteessa. 
 
Hankkeesta luovutettiin 26 kunnostettua kohdetta ELY-keskuksen hyväksyttyä teh-
dyt toimenpiteet. 
 

Hallinto 
 

Hankkeen käytännön toteutuksesta on vastannut Öljyalan Palvelukeskus Oy öl-
jysuojarahaston kanssa 1.10.2015 tehdyn toistaiseksi voimassa olevan sopimuk-
sen perusteella. ÖPK on tehnyt vastaavan alihankintasopimuksen projektinjohto-
palveluista Pöyry Finland Oy:n kanssa. Kumpikin sopimus päättyy irtisanomisten 
perusteella 31.12.2018. 



18  Öljysuojarahaston tilinpäätös vuodelta 2018

 3 

 
Öljysuojarahaston rahoittamissa hankkeissa on sovellettu lakia julkisista hankin-
noista. Ympäristötekniset perustutkimukset, kunnostusurakat, hankkeen käyttämät 
laboratoriot sekä pilaantuneiden maiden vastaanottajat on kilpailutettu ja valittu 
hankintalakia noudattaen.  
 
Palveluntuottajan vaihtumisen vuoksi kaikki keskeneräiset urakkasopimukset mu-
kaan lukien valmiit kohteet, joiden osalta urakoitsijan takuuaika ei ollut 31.12.2018 
vielä päättynyt, sekä konsulttitoimistoilta tehdyt tilaukset vireillä olevista perustutki-
muksista, valvonnasta ja loppuraportoinnista sekä laboratorioanalyysipalveluita 
koskevat hankintasopimukset on siirretty Öljyalan Palvelukeskus Oy:n sopija-
osapuolten suostumuksella ennen vuodenvaihdetta Pirkanmaan ELY-keskukselle. 
Siirtoasiakirja on laadittu myös sellaisista tulevista in situ –urakoista, jotka on kilpai-
lutettu vuoden 2018 puolella, mutta joiden osalta urakkasopimusta kilpailutuksen 
voittaneen urakoitsijan kanssa ei ollut vielä ennen vuoden vaihdetta tehty. 
 

Öljysuojarahaston ESKO-toimeksiannot 
 
JASKA-hankkeen kohteiden lisäksi öljysuojarahaston hallitus ohjasi vuonna 2018 
päätöksillään yhteensä kuusi (6) uutta kunnostusprojektia JASKA-organisaation 
toteutettavaksi. Perustutkimukset tehtiin kolmessa ESKO-kohteessa.  
 
Vuonna 2018 toteutusorganisaatio aloitti ja sai päätökseen massanvaihtokunnos-
tustyöt ESKO-toimeksiantona kahdessa kohteessa sekä toteutti rahaston kunnos-
tustöitä kuudessa jo aikaisemmin käynnistyneessä In situ-kohteessa. Kolme 
ESKO-kohdetta luovutettiin vuoden aikana, joiden osalta ELY-keskus oli hyväksy-
nyt kunnostustyön suoritetuksi.  
 
 

Öljysuojarahaston ennakkomaksut ja kustannukset (alv 0) vuonna 2018 
 

Vuonna 2018 JASKA-hankkeen tutkimus- ja kunnostuskulut olivat yhteensä 
892 346,93 euroa.  
 
Öljysuojarahaston hallitus myönsi JASKA-hankkeelle ennakkorahoitusta 965 000 
euroa, jonka lisäksi hankkeen projektinjohto- ja hallintokuluja syntyi vuodelta 2018 
yhteensä 481 017,41 euroa. Hankkeen kulut alittivat siten ennakkomaksut 
72 653,07 eurolla. Tämä ylijäämä arvonlisäveroineen maksetaan takaisin öljysuoja-
rahastolle.  
 
Lisäksi öljysuojarahaston ns. ESKO-toimeksiannoista on vuonna 2018 aiheutunut 
yhteensä 297 575,41 euron kunnostuskustannukset. Kustannukset ovat jo aikai-
semmin aloitettujen kohteiden sekä vuonna 2018 kunnostusvaiheeseen siirtyneiden 
kohteiden kunnostamis- ja tutkimuskustannuksia. Vuonna 2018 ESKO-kohteille 
kohdistui projektinjohto- ja hallintokuluja yhteensä 31 821,30 euroa. Lisäksi vuonna 
2018 valmistuneiden kohteiden kustannuspurkuun käytettiin 11 570,64 euroa, sekä 
keskeneräisiksi jääneiden kohteiden kustannuspurkuun 64 286,48 euroa, eli ESKO-
kohteiden kustannukset vuonna 2018 olivat yhteensä 405 250,83 euroa.  Öljysuoja-
rahaston hallitus myönsi ESKO-kohteiden tutkimus- ja kunnostuskustannuksiin en-
nakkorahoitusta 360 000 euroa, joten kustannukset ylittivät ennakkomaksut 
45 250,83 eurolla. Tämän alijäämän arvonlisäveroineen Öljyalan Palvelukeskus Oy 
laskuttaa öljysuojarahastolta.  
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Öljysuojarahaston suoraan maksettavaksi siirrettiin lisäksi tammikuussa 2019 yksi 
ESKO –kohdetta koskenut vuoteen  2018 kohdistunut myöhään saapunut urakointi-
lasku, määrältään 80 123,30 euroa (ALV 0).   

 
Kaikki edellä mainitut luvut on esitetty ilman arvonlisäveron osuutta. Öljysuojara-
hasto rahoittaa kulut arvonlisäverollisina. 
 

 
Liitteet 
 Kunnostustoimenpiteiden kulut ilmenevät eri menolajeittain jaoteltuna liitteenä 2 

olevasta JASKA-kohteiden kustannusseurantaraportista (vuodenvaihteen tilanne). 
 

Liitteessä 3 on erittely JASKA-kohteiden kunnostus-, projektinjohto- ja hallintoku-
luista ja liitteessä 4 on kaaviokuva JASKA-hankkeen kunnostuskustannusten ja-
kaumasta vuosina 2013–2018. 
 
Kustannusseurannan yhtenevyyden kirjanpidon kanssa on tarkastanut KHT-yh-
teisö Ernst & Young Oy, jonka lausunto on tämän toimintakertomuksen liitteenä 5.  

 
 
Helsingissä 21.1.2019 

 
ÖLJYALAN PALVELUKESKUS OY 

 
Pekka Huttula 
Selvitysmies   
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Öljysuojarahaston suoraan maksettavaksi siirrettiin lisäksi tammikuussa 2019 yksi 
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lasku, määrältään 80 123,30 euroa (ALV 0).   
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Liitteessä 3 on erittely JASKA-kohteiden kunnostus-, projektinjohto- ja hallintoku-
luista ja liitteessä 4 on kaaviokuva JASKA-hankkeen kunnostuskustannusten ja-
kaumasta vuosina 2013–2018. 
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teisö Ernst & Young Oy, jonka lausunto on tämän toimintakertomuksen liitteenä 5.  

 
 
Helsingissä 21.1.2019 

 
ÖLJYALAN PALVELUKESKUS OY 

 
Pekka Huttula 
Selvitysmies   
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A member firm of Ernst & Young Global Limited 
 

 

 

 

Ernst & Young Oy 
Alvar Aallon katu 5 C 
00100 Helsinki 
Finland 

 Puhelin 0207 280 190 
www.ey.com/fi 
Y-tunnus 2204039-6,  
kotipaikka Helsinki 
 

 

 
 

Tilintarkastajan raportti erikseen sovituista toimenpiteistä                         
 
Öljyalan Palvelukeskus Oy:lle 

 

Olemme suorittaneet alla mainitut erikseen sovitut toimenpiteet, jotka liittyvät Öljyalan Palvelukeskus Oy:n toteuttaman 
öljypilaantuneiden alueiden tutkimus- ja kunnostushankkeeseen (JASKA-hanke) laaditun kustannuserittelyn kustannuksiin 
tilikaudella 1.1. - 31.12.2018. SOILI-ohjelmasta siirtyneet keskeneräisten kohteiden hankekulut on tilikausilla 2016, 2017 
ja 2018 yhdistetty JASKA-hankekuluihin. Toimeksianto on suoritettu Kansainvälisen liitännäispalvelustandardin ISRS 
4400 Toimeksiannot taloudelliseen informaatioon kohdistuvien erikseen sovittujen toimenpiteiden suorittamisesta 
mukaisesti.  

Koska alla mainittu toimenpide ei muodosta tilintarkastusstandardien mukaista tilintarkastusta eikä yleisluonteista 
tarkastusta koskevien standardien mukaista yleisluonteista tarkastusta, emme ilmaise edellä mainittujen standardien 
mukaista varmuutta. 

Jos olisimme suorittaneet lisätoimenpiteitä taikka tilintarkastusstandardien mukaisen tilintarkastuksen tai yleisluonteista 
tarkastusta koskevien standardien mukaisen yleisluonteisen tarkastuksen, tietoomme olisi saattanut tulla muita seikkoja, 
joista olisimme raportoineet teille. 

Seuraavat erikseen sovitut toimenpiteet on suoritettu yksinomaan siksi, että kunnostussopimuksen mukaisesti 
Öljysuorarahasto voisi näiden perusteella todeta varojen myöntämisedellytysten olemassaolon.  

1. Saimme käyttöömme yhtiön kirjanpidon tuloslaskelman sekä hankkeiden kirjanpidon kustannuspaikkakohtaiset 
tuloslaskelmat ajanjaksolta 1.1.–31.12.2018. Selvitimme perustuvatko Öljyalan Palvelukeskus Oy:n 
kustannuserittelyssä (Liite 1) ilmoittamat hankkeen kohdeselvitys-, toteutus- ja näytteenottokustannukset Öljyalan 
Palvelukeskus Oy:n kirjanpitoon.  

2. Selvitimme projektinjohtopalvelun ja hallinnon kustannusten määrät. 

Havaintomme on seuraava: 

a) Öljyalan Palvelukeskus Oy:n Jaska-hankkeen kustannuserittelyn mukaiset toteutuneet kustannukset, 892 346,93 
euroa (alv 0 %) vastaavat Öljyalan Palvelukeskus Oy:n kirjanpitoon kirjattuja kohdeselvitys-, toteutus- ja 
jälkikontrollikustannuksia.  

b) Lisäksi hankkeen kohteille kohdistuvia projektinjohtopalvelun kustannuksia on veloitettu yhteensä 338 004,11 euroa 
(alv 0 %). Tarkastuksessa havaittiin, että Öljyalan Palvelukeskuksen kirjanpidon Jaska-hankkeen kulut olivat 
5.616,36 euroa suuremmat johtuen siitä, että Öljysuojarahastolta on vuonna 2018 jäänyt laskuttamatta 4.961,40 
euroa sopimuksien siirtoon liittyvää Pöyryn työtä sekä 893,31 euroa pankkipalvelumaksuja. Toisaalta Jaska-
hankkeelta on virheellisesti laskutettu liikaa matkakuluja 238,35 euroa.  Nämä virheet, nettona yhteensä 5.616,36, on 
korjattu kirjanpitoon sekä tullaan laskuttamaan Öljysuojarahastolta vuonna 2019.    

c) Öljyalan Palvelukeskus Oy:n veloittamat hankkeen hallintopalvelut ovat yhteensä 143 013,30 euroa (alv 0 %). 

d) Jaska-hankkeen Öljysuojarahaston kokonaiskulut vuonna 2018 yhteensä ovat raportoidut 1 373 364,34 euroa (alv 
0 %) lisättynä laskuttamatta jääneillä 5 616,36 (alv 0%) eli yhteensä 1 378 980,70 euroa. 

 

 

 

 

A member firm of Ernst & Young Global Limited 

 

 

 

Sivu 2 

 

Raporttimme on tarkoitettu yksinomaan tämän raportin ensimmäisessä kappaleessa mainittuun käyttöön eikä sitä pidä 
käyttää muuhun tarkoitukseen, eikä luovuttaa millekään muulle osapuolelle. Tämä raportti koskee vain edellä yksilöityä 
kustannusseurantaraporttia, eikä se koske Öljyalan Palvelukeskus Oy:n tilinpäätöstä kokonaisuutena. 

  

Helsingissä 25.1.2019 

Ernst & Young Oy 
tilintarkastusyhteisö 
 
 
 
Johanna Winqvist-Ilkka, KHT 
 
 
Liite 1 Kustannuserittely JASKA-hanke vuonna 2018 
 
 

A member firm of Ernst & Young Global Limited 
 

 

 

 

Ernst & Young Oy 
Alvar Aallon katu 5 C 
00100 Helsinki 
Finland 

 Puhelin 0207 280 190 
www.ey.com/fi 
Y-tunnus 2204039-6,  
kotipaikka Helsinki 
 

 

 
 

Tilintarkastajan raportti erikseen sovituista toimenpiteistä                         
 
Öljyalan Palvelukeskus Oy:lle 

 

Olemme suorittaneet alla mainitut erikseen sovitut toimenpiteet, jotka liittyvät Öljyalan Palvelukeskus Oy:n toteuttaman 
öljypilaantuneiden alueiden tutkimus- ja kunnostushankkeeseen (JASKA-hanke) laaditun kustannuserittelyn kustannuksiin 
tilikaudella 1.1. - 31.12.2018. SOILI-ohjelmasta siirtyneet keskeneräisten kohteiden hankekulut on tilikausilla 2016, 2017 
ja 2018 yhdistetty JASKA-hankekuluihin. Toimeksianto on suoritettu Kansainvälisen liitännäispalvelustandardin ISRS 
4400 Toimeksiannot taloudelliseen informaatioon kohdistuvien erikseen sovittujen toimenpiteiden suorittamisesta 
mukaisesti.  

Koska alla mainittu toimenpide ei muodosta tilintarkastusstandardien mukaista tilintarkastusta eikä yleisluonteista 
tarkastusta koskevien standardien mukaista yleisluonteista tarkastusta, emme ilmaise edellä mainittujen standardien 
mukaista varmuutta. 

Jos olisimme suorittaneet lisätoimenpiteitä taikka tilintarkastusstandardien mukaisen tilintarkastuksen tai yleisluonteista 
tarkastusta koskevien standardien mukaisen yleisluonteisen tarkastuksen, tietoomme olisi saattanut tulla muita seikkoja, 
joista olisimme raportoineet teille. 

Seuraavat erikseen sovitut toimenpiteet on suoritettu yksinomaan siksi, että kunnostussopimuksen mukaisesti 
Öljysuorarahasto voisi näiden perusteella todeta varojen myöntämisedellytysten olemassaolon.  

1. Saimme käyttöömme yhtiön kirjanpidon tuloslaskelman sekä hankkeiden kirjanpidon kustannuspaikkakohtaiset 
tuloslaskelmat ajanjaksolta 1.1.–31.12.2018. Selvitimme perustuvatko Öljyalan Palvelukeskus Oy:n 
kustannuserittelyssä (Liite 1) ilmoittamat hankkeen kohdeselvitys-, toteutus- ja näytteenottokustannukset Öljyalan 
Palvelukeskus Oy:n kirjanpitoon.  

2. Selvitimme projektinjohtopalvelun ja hallinnon kustannusten määrät. 

Havaintomme on seuraava: 

a) Öljyalan Palvelukeskus Oy:n Jaska-hankkeen kustannuserittelyn mukaiset toteutuneet kustannukset, 892 346,93 
euroa (alv 0 %) vastaavat Öljyalan Palvelukeskus Oy:n kirjanpitoon kirjattuja kohdeselvitys-, toteutus- ja 
jälkikontrollikustannuksia.  

b) Lisäksi hankkeen kohteille kohdistuvia projektinjohtopalvelun kustannuksia on veloitettu yhteensä 338 004,11 euroa 
(alv 0 %). Tarkastuksessa havaittiin, että Öljyalan Palvelukeskuksen kirjanpidon Jaska-hankkeen kulut olivat 
5.616,36 euroa suuremmat johtuen siitä, että Öljysuojarahastolta on vuonna 2018 jäänyt laskuttamatta 4.961,40 
euroa sopimuksien siirtoon liittyvää Pöyryn työtä sekä 893,31 euroa pankkipalvelumaksuja. Toisaalta Jaska-
hankkeelta on virheellisesti laskutettu liikaa matkakuluja 238,35 euroa.  Nämä virheet, nettona yhteensä 5.616,36, on 
korjattu kirjanpitoon sekä tullaan laskuttamaan Öljysuojarahastolta vuonna 2019.    

c) Öljyalan Palvelukeskus Oy:n veloittamat hankkeen hallintopalvelut ovat yhteensä 143 013,30 euroa (alv 0 %). 

d) Jaska-hankkeen Öljysuojarahaston kokonaiskulut vuonna 2018 yhteensä ovat raportoidut 1 373 364,34 euroa (alv 
0 %) lisättynä laskuttamatta jääneillä 5 616,36 (alv 0%) eli yhteensä 1 378 980,70 euroa. 
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Toimintakertomus 2018, liite 3 
 
	
Öljysuojarahaston tulot ja maksetut korvaukset vuosina 2014 - 2018 
 
 
  
 
 
 
 

Öljysuoja- 
maksutulot 

Talousarvio-
siirrot 

Kalustohankinnat 
pelastuslaitos 

Valtion 
korvaukset 

Ylläpito- ja 
koulutus 
pelastuslaitos 

Kalusto- 
varastot 

Öljyvahingot 
ja torjunta 

Pilaantuneiden 
maiden 

puhdistus 

Muut Korvaukset 
yhteensä 

Milj. euroa           
           
2014 24,57 3,70 5,61 10,04 2,23 0,54 0,21 1,64 - 20,22 
2015 23,79 3,00 4,38 11,26 3,40 0,29 0,29 2,84 - 22,33 
2016 9,98 3,00 5,14 1,41 3,03 0,85 0,04 2,49 0,29 13,24 
2017 8,42 3,00 6,60 1,02 3,88 - 0,21 1,93 0,46 14,09 
2018 8,23 6,00 5,63 1,10 3,55 0,28 0,30 2,26 0,18 13,3 
           

   
- ilman Jaska-hankkeen hallintokuluja (ÖBA, Pöyry)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Maksetut korvaukset kolmelta viime vuodelta: 
 
 

Öljysuojarahaston toimintakertomus 2018, liite 3 

Öljysuojarahaston tulot ja maksetut korvaukset vuosina 2014 - 2018

- ilman Jaska-hankkeen hallintokuluja (ÖBA, Pöyry) 

Maksetut korvaukset kolmelta viime vuodelta:
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Öljysuojarahaston toimintakertomus 2018, liite 4 

Öljysuojarahaston hallituksen jäsentiedot

ÖLJYSUOJARAHASTON HALLITUKSEN JÄSENTIEDOT 1.1.2018  –  31.10.2018

Puheenjohtaja: 
Dosentti OTT
Frey Nybergh

Jäsenet: Varajäsenet:

Lainsäädäntöjohtaja Hallitusneuvos
Mika Kättö, Ilpo Helismaa
sisäministeriö sisäministeriö

Budjettineuvos Budjettineuvos
Kirsti Vallinheimo Petri Syrjänen
valtiovarainministeriö valtiovarainministeriö

Lainsäädäntöjohtaja Erityisasiantuntija
Riitta Rönn Magnus Nyström
ympäristöministeriö, varapuheenjohtaja ympäristöministeriö

Lakimies  Pelastustoimen kehittämispäällikkö
Minna Mättö Vesa-Pekka Tervo 
Suomen Kuntaliitto (1.4.2016 alkaen) Suomen Kuntaliitto (1.2.2016 alkaen)

Asiantuntija  Suojeluasiantuntija 
Camilla Strandberg-Panelius Teemu Niinimäki
Natur och Miljö WWF Suomi 
 
Varatoimitusjohtaja  Erityisasiantuntija
Pekka Huttula Tina Sammi
Öljy- ja biopolttoaineala ry Öljy- ja biopolttoaineala ry 
 
Asiantuntijat

Tarkastaja Yli-insinööri
Jouko Pirttijärvi Kalervo Jolma 
Suomen ympäristökeskus Suomen ympäristökeskus

Pelastusjohtaja Pelastusjohtaja
Vesa Parkko Jari Sainio  
Kymenlaakson pelastuslaitos Varsinais-Suomen pelastuslaitos
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ÖLJYSUOJARAHASTON HALLITUKSEN JÄSENTIEDOT 1.11.2018  –  31.12.2018

Puheenjohtaja: 
Dosentti OTT
Frey Nybergh

Jäsenet: Varajäsenet:

Lainsäädäntöjohtaja Hallitusneuvos
Mika Kättö Ilpo Helismaa
sisäministeriö sisäministeriö

Budjettineuvos Budjettineuvos
Kirsti Vallinheimo Petri Syrjänen
valtiovarainministeriö valtiovarainministeriö

Lainsäädäntöjohtaja Erityisasiantuntija
Riitta Rönn Eeva-Maija Puheloinen
ympäristöministeriö, varapuheenjohtaja ympäristöministeriö

Lakimies  Pelastustoimen kehittämispäällikkö
Minna Mättö Vesa-Pekka Tervo 
Suomen Kuntaliitto Suomen Kuntaliitto

Suojeluasiantuntija  Tekninen neuvonantaja 
Teemu Niinimäki Pertti Sundqvist
WWF Suomi Suomen luonnonsuojeluliitto 
  
Head of Harbours and Terminals  Manager, Environmental
Elina Herrala Risks and Compliance
Neste Oyj Kai Larnimaa 
 Neste Oyj
Asiantuntijat

Tarkastaja Ryhmäpäällikkö
Jouko Pirttijärvi Jorma Rytkönen 
Suomen ympäristökeskus Suomen ympäristökeskus

Pelastusjohtaja Pelastusjohtaja
Vesa Parkko Jari Sainio  
Kymenlaakson pelastuslaitos Varsinais-Suomen pelastuslaitos

SIHTEERISTÖ

Pääsihteeri 
Merja Huhtala

Tarkastaja
Kati Leskinen
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2. Tuotto- ja kululaskelma

ÖLJYSUOJARAHASTO 

TUOTTO- JA KULULASKELMA 1.1.-31.12.2018 1.1.-31.12.2017

TOIMINNAN KULUT
Aineet tarvikkeet ja tavarat

Ostot kauden aikana 0,00 330,90
Henkilöstökulut 29 747,62 24 900,01
Vuokrat 7 274,28 7 365,00
Palvelujen ostot 564 717,69 652 348,46
Muut kulut 3 651,42 -605 391,01 3 378,21 -688 322,58

JÄÄMÄ I -605 391,01 -688 322,58

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

JÄÄMÄ II -605 391,01 -688 322,58

SIIRTOTALOUDEN TUOTOT JA KULUT
Kulut

Öljyvahinkokorvaukset paikallishallinnolle 10 325 829,48 11 301 327,63
Öljyvahinkokorvaukset elinkeinoelämälle 214 662,98 230 103,89
Öljyvahinkokorvaukset voittoa tavoittelemattomille 
yhteisöille 268 611,33 222 554,52
Öljyvahinkokorvaukset kotitalouksille 1 081 215,36 1 324 732,27
Öljyvahinkokorvaukset valtionhallinnolle 1 139 680,42 -13 029 999,57 1 015 592,61 -14 094 310,92

JÄÄMÄ III -13 635 390,58 -14 782 633,50

TUOTOT VEROISTA JA PAKOLLISISTA MAKSUISTA
Verot ja veronluonteiset maksut 8 338 128,26 8 416 478,24
Suoritetut arvonlisäverot -146 073,20 8 192 055,06 -145 425,74 8 271 052,50

TILIKAUDEN  TUOTTO-/ KULUJÄÄMÄ -5 443 335,52 -6 511 581,00
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OLJESKYDDSFONDEN 

INTÄKTS- OCH KOSTNADSKALKYL 1.1.-31.12.2018 1.1.-31.12.2017

KOSTNADER AV VERKSAMHET
Material, förnödenheter och varor

Inköp under räkenskapsperioden 0,00 330,90
Personalkostnader 29 747,62 24 900,01

7 274,28 7 365,00
Inköp av tjänster 564 717,69 652 348,46
Övriga kostnader 3 651,42 -605 391,01 3 378,21 -688 322,58

ÅTERSTOD I -605 391,01 -688 322,58

FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER

ÅTERSTOD II -605 391,01 -688 322,58

ÖVERFÖRINGSEKONOMINS INTÄKTER 
OCH KOSTNADER

Kostnader
Oljeskadeersättningar  för lokalförvaltning 10 325 829,48 11 301 327,63
Oljeskadeersättningar för näringslivet 214 662,98 230 103,89

Oljeskadeersättningar för samfund utan vinstsyfte 268 611,33 222 554,52
Oljeskadeersättningar för hushållen 1 081 215,36 1 324 732,27
Oljeskadeersättnigar för statsförvaltningen 1 139 680,42 -13 029 999,57 1 015 592,61 -14 094 310,92

ÅTERSTOD III -13 635 390,58 -14 782 633,50

INTÄKTER AV SKATTER OCH OBLIGATO-
RISKA AVGIFTER 

Skatter och avgifter av skattenatur 8 338 128,26 8 416 478,24
Betalda mervärdesskatter -146 073,20 8 192 055,06 -145 425,74 8 271 052,50

RÄKENSKAPSPERIODENS INTÄKTS-/KOSTNADSÅTERSTOD -5 443 335,52 -6 511 581,00

Hyror
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3. Tase

ÖLJYSUOJARAHASTO 

TASE 31.12.2018 31.12.2017

VASTAAVAA

VAIHTO- JA RAHOITUSOMAISUUS

LYHYTAIKAISET SAAMISET
Muut lyhytaikaiset saamiset 217 910,32 217 910,32 127 820,51 127 820,51

RAHAT, PANKKISAAMISET JA MUUT
RAHOITUSVARAT

Yhdystilisaatava valtiolta 40 440 600,36 40 161 929,10

VAIHTO- JA RAHOITUSOMAISUUS YHTEENSÄ 40 658 510,68 40 289 749,61

VASTAAVAA YHTEENSÄ 40 658 510,68 40 289 749,61

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Öljysuojarahaston pääoma 41 004 651,99 38 004 651,99
Edellisten tilikausien pääoman muutos -1 336 086,80 5 175 494,20
Talousarviosiirrot 6 000 000,00 3 000 000,00
Tilikauden tuotto-/kulujäämä -5 443 335,52 40 225 229,67 -6 511 581,00 39 668 565,19

VIERAS PÄÄOMA

LYHYTAIKAINEN
Ostovelat 222 154,07 226 989,86
Edelleen tilitettävät erät 4 669,88 3 670,91
Siirtovelat 206 457,06 433 281,01 390 523,65 621 184,42

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 433 281,01 621 184,42

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 40 658 510,68 40 289 749,61
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OLJESKYDDSFONDEN 

BALANSRÄKNING 31.12.2018 31.12.2017

AKTIVA

OMSÄTTNINGS- OCH FINANSIERINGSTILL-
GÅNGAR

KORTFRISTIGA FORDRINGAR
Övriga kortfristiga fordringar 217 910,32 217 910,32 127 820,51 127 820,51

KASSA, BANKTILLGODOHAVANDEN OCH ANDRA
FINANSIERINGSMEDEL

Kollektivkontofordring från staten 40 440 600,36 40 161 929,10

OMSÄTTNINGS- OCH FINANSIERINGSTILL-
GÅNGAR SAMMANLAGT 40 658 510,68 40 289 749,61

AKTIVA SAMMANLAGT 40 658 510,68 40 289 749,61

PASSIVA

EGET KAPITAL
Oljeskyddsfondens kapital 41 004 651,99 38 004 651,99
Kostnadsåterstod från tidigare räkenskapsperioder -1 336 086,80 5 175 494,20
Budgetöverföringar 6 000 000,00 3 000 000,00
Räkenskapsperiodens intäkts-/kostnadsåterstod -5 443 335,52 40 225 229,67 -6 511 581,00 39 668 565,19

FRÄMMANDE KAPITAL

KORTFRISTIGT
Leverantörskulder 222 154,07 226 989,86
Poster som skall redovisas vidare 4 669,88 3 670,91
Resultatregleringar 206 457,06 433 281,01 390 523,65 621 184,42

FRÄMMANDE KAPITAL SAMMANLAGT 433 281,01 621 184,42

PASSIVA SAMMANLAGT 40 658 510,68 40 289 749,61
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ÖLJYSUOJARAHASTO  TASE-ERITTELYT 
Kirjanpitoyksikkö 9240  31.12.2018 

ÖLJYSUOJARAHASTO
Kirjanpitoyksikkö 9240

TASE-ERITTELYT
 31.12.2018

1 (10)

Tilin saldo 
31.12.2018

Tasetilin saldon 
oikeellisuudesta 
on vastannut ja 

tase-erittelyn on 
laatinutVASTAAVAA

17410000 Annetut avustukset ja korvaukset 217 910,32 Palkeet
19580000 Öljysuojarahaston yhdystili 40 440 600,36 Palkeet
YHTEENSÄ 40 658 510,68

VASTATTAVAA
21000000 Öljysuojarahaston pääoma -41 004 651,99 Palkeet
21010000 Talousarviosiirrot -6 000 000,00 Palkeet
21020000 Edellisten tilikausien tuotto-/kulujäämä 1 336 086,80 Palkeet
21030000 Tilikauden tuotto-/kulujäämä 5 443 335,52 Palkeet
25700100 Ostovelat (T) Kieku-reskontra -222 154,07 Palkeet
25800100 Ennakonpidätykset (T) -2 683,60 Palkeet
25810000 Sosiaaliturvamaksut (T) -63,98 Palkeet
25820000 Tapaturmamaksut (T) -29,68 Palkeet
25920000 Työnantajan eläkemaksut (T) -1 175,52 Palkeet
25930100 Työntekijän eläkemaksut (T) -551,04 Palkeet
25960000 Työttömyysvakuutusmaksut (T) -166,06 Palkeet
26190000 Muut siirtovelat (T) -206 457,06 Palkeet
YHTEENSÄ -40 658 510,68

Mikkeli 17.1.2019

Eija Lindberg, kirjanpitäjä
Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskusÖLJYSUOJARAHASTO

Kirjanpitoyksikkö 9240
TASE-ERITTELYT

 31.12.2018
2 (10)

Tase-erittelyiden liitteet

Ostovelat R8 arkisto - Taloushallinto - Ostoreskontra-kansio

Ostoreskontraraportti DocId 143456800
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ÖLJYSUOJARAHASTO
Kirjanpitoyksikkö 9240

TASE-ERITTELYT
 31.12.2018

6 (10)

210 Rahastojen pääomat

Tili Tilin nimi Selite Saldo
21000000 Öljysuojarahaston pääoma Avaava tase 1.1.2018 -41 004 651,99

Tili Tilin nimi Selite Saldo
21010000 Talousarviosiirrot -6 000 000,00

Tili Tilin nimi Selite Saldo
21020000 Edellisten tilikausien tuotto- ja kulujäämä Avaava tase 1.1.2018 1 336 086,80

Tili Tilin nimi Saldo
21030000 Tilikauden tuotto- ja kulujäämä 5 443 335,52

Rahaston oma pääoma yhteensä -40 225 229,67

ÖLJYSUOJARAHASTO
Kirjanpitoyksikkö 9240

TASE-ERITTELYT
 31.12.2018

3 (10)

174 Muut lyhytaikaiset saamiset

Tili Tilin nimi Tositelaji Tosite Kirjauspäivä Selite
17410000 Annetut avustukset ja korvaukset

XB 1300000055 21.6.2017 10000224Seinäjoen kaupunki
ZD 2900000073 31.12.2018 T. XB-1300000055 3.9.18/Öljyalan Palvelukeskus Oy

17410000 Annetut avustukset ja korvaukset saldo kirjanpidossa 31.12.2018

ÖLJYSUOJARAHASTO
Kirjanpitoyksikkö 9240

TASE-ERITTELYT
 31.12.2018

4 (10)

Saldo

127 820,51
90 089,81

217 910,32ÖLJYSUOJARAHASTO
Kirjanpitoyksikkö 9240

TASE-ERITTELYT
 31.12.2018

5 (10)

1958 Öljysuojarahaston yhdystili

Tili Tilin nimi Saldo
19580000 Öljysuojarahaston yhdystili

40 440 600,36

Saldo Lkp 2504 Ympäristöministeriön kirjanpidossa 31.12.2018 40 440 600,36
Ero 0,00

Öljysuojarahaston yhdystili saldo kirjanpidossa 31.12.2018
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ÖLJYSUOJARAHASTO
Kirjanpitoyksikkö 9240

TASE-ERITTELYT
 31.12.2018

8 (10)

258 Kirjanpitoyksiköiden väliset tilitykset

Tili Tilin nimi Tositelaji Tosite Kirjauspäivä Selite Saldo
25800100 Ennakonpidätykset

YC 5000000011 31.12.2018 924 ÖSRA PALKAT 31.12.2018 -2 683,60
-2 683,60

25810000 Sosiaaliturvamaksut
YC 5000000011 31.12.2018 924 ÖSRA PALKAT 31.12.2018 -63,98

-63,98

25820000
YC 5000000008 28.9.2018 ÖSRA 924 PALKAT 28.9.2018 -2,18
YC 5000000009 31.10.2018 ÖSRA 924 PALKAT 31.10.2018 -2,18
YC 5000000010 30.11.2018 ÖSRA 924 PALKAT 30.11.2018 -2,18
YC 5000000011 31.12.2018 924 ÖSRA PALKAT 31.12.2018 -23,14

-29,68

-2 777,26

25800100 Ennakonpidätykset saldo kirjanpidossa

25810000 Sosiaaliturvamaksut saldo kirjanpidossa

Tapaturmamaksut

25820000 Tapaturmamaksut saldo kirjanpidossa

258 Kirjanpitoyksiköiden väliset tilitykset saldo kirjanpidossa yhteensä

ÖLJYSUOJARAHASTO
Kirjanpitoyksikkö 9240

TASE-ERITTELYT
 31.12.2018

7 (10)

257 Ostovelat

Tili Tilin nimi Saldo
25700100 Ostovelat, Kieku-reskontra

Ostovelat saldo kirjanpidossa 31.12.2018 -222 154,07
Saldo ostoreskontrassa 31.12.2018 -222 154,07

Ero 0,00
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ÖLJYSUOJARAHASTO
Kirjanpitoyksikkö 9240

TASE-ERITTELYT
 31.12.2018

10 (10)

261 Siirtovelat

Tili Tilin nimi Tositelaji Tosite Kirjauspäivä Selite Saldo
26190000 Siirtovelat

YA 1000000109 31.12.2018 ESKO laskuttamaton osuus 2018 -56 111,03
YA 1000000112 31.12.2018 Kauhajoen Kuljetus Oy/2018 -99 352,89
YA 1000000102 31.12.2018 ÖPK Oy lasku 290008 -50 993,14

-206 457,0626190000 Muut siirtovelat saldo kirjanpidossa

ÖLJYSUOJARAHASTO
Kirjanpitoyksikkö 9240

TASE-ERITTELYT
 31.12.2018

9 (10)

259 Edelleen tilitettävät erät

Tili Tilin nimi Tositelaji Tosite Kirjauspäivä Selite Saldo
25920000 Työnantajan eläkemaksut

YC 5000000011 31.12.2018 924 ÖSRA PALKAT 31.12.2018 -1 175,52
-1 175,52

25930100 Työntekijän eläkemaksut
YC 5000000011 31.12.2018 924 ÖSRA PALKAT 31.12.2018 -551,04

-551,04

25960000 Työttömyysvakuutusmaksut
YC 5000000009 31.10.2018 ÖSRA 924 PALKAT 31.10.2018 -13,30
YC 5000000010 30.11.2018 ÖSRA 924 PALKAT 30.11.2018 -13,30
YC 5000000011 31.12.2018 924 ÖSRA PALKAT 31.12.2018 -139,46

-166,06

-1 892,62

25920000 Työnantajan eläkemaksut saldo kirjanpidossa

25930100 Työntekijän eläkemaksut saldo kirjanidossa

25960000 Työttömyysvakuutusmaksut saldo kirjanpidossa

259 Edelleen tilitettävät erät saldo kirjanpidossa yhteensä
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4. Rahoituslaskelma

ÖLJYSUOJARAHASTON RAHOITUSLASKELMA

1.1.2018 - 31.12.2018 1.1.2017 - 31.12.2017
OMA TOIMINTA

Veronluonteiset tulot 8 338 128,26 8 416 478,24
Vuokrat -7 274,28 -7 365,00
Tavaroiden ja palveluiden ostomenot -693 095,68 -742 893,28
Henkilöstömenot -28 748,65 -25 613,76
Muut menot -3 769,93 -3 616,45

OMAN TOIMINNAN RAHAVIRTA 7 605 239,72 7 636 989,75

SIIRTOTALOUS
Tulonsiirrot paikallishallinnolle -10 361 299,23 -12 046 095,18
Tulonsiirrot elinkeinoelämälle -219 351,12 -225 415,75
Tulonsiirrot kotitalouksille -1 316 239,53 -1 024 333,99
Muut tulonsiirrot kotimaahan -1 429 678,58 -1 216 760,30

SIIRTOTALOUDEN RAHAVIRTA -13 326 568,46 -14 512 605,22

INVESTOINNIT
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA 0,00 0,00

RAHOITUS
Oman pääoman muutos 6 000 000,00 3 000 000,00

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA 6 000 000,00 3 000 000,00

LIKVIDIEN VAROJEN MUUTOS 278 671,26 -3 875 615,47

LIKVIDIT VARAT 1.1. 40 161 929,10 44 037 544,57
LIKVIDIT VARAT 31.12. 40 440 600,36 40 161 929,10
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5. Liitetiedot

Tilinpäätöksen liitteet 

Liite 4:  
Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset, EI ESITETTÄVÄÄ

Liite 5:   
Käyttöomaisuuden sekä muiden pitkävaikutteisten menojen poistot, EI ESITETTÄVÄÄ

Liite 6:  
Rahoitustuotot ja -kulut, EI ESITETTÄVÄÄ
 
Liite 7:   
Rahastosta annetut lainat, EI ESITETTÄVÄÄ
 
Liite 8:   
Arvopaperit ja oman pääoman ehtoiset sijoitukset, EI ESITETTÄVÄÄ

Liite 10:   
Valtiontakaukset ja -takuut sekä muut monivuotiset vastuut, EI ESITETTÄVÄÄ

Liite 11:   
Taseeseen sisältyvät rahastoidut varat, EI ESITETTÄVÄÄ
 
Liite 12:   
Taseeseen sisältymättömät rahastoidut varat, EI ESITETTÄVÄÄ

Liite 13: 
Velan muutokset, EI ESITETTÄVÄÄ 

Liite 14: 
Velan maturiteettijakauma ja duraatio, EI ESITETTÄVÄÄ
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Öljysuojarahaston tilinpäätöksen liite 1:  
Selvitys tilinpäätöksen laatimisperusteista ja vertailtavuudesta

Öljysuojarahaston tilinpäätös perustuu valtiovarainministeriön ja valtiokonttorin 
tilinpäätöksen valmistelusta antamiin ohjeisiin. Vuoden 2018 tilinpäätös on vertai-
lukelpoinen vuoden 2017 tilinpäätöksen kanssa. 
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Öljysuojarahaston tilinpäätöksen liite 2:  
Rahaston varojen käyttösuunnitelman toteuma 2018
Öljysuojarahaston tilinpäätöksen liite 2: Rahaston varojen käyttösuunnitelman toteuma

Arvio Toteuma
Hallinnon menot
Palkat ja palkkiot 35 000   29 748 
Matkustuspalvelut 20 000  3 774  
Ravitsemus-, koulutuspalvelut 15 000  495  
Muut palvelut 165 000  125 707  
ÖKP:n palvelut 800 000  591 740  
Aineet ja tarvikkeet ym. 5 000  0
Yhteensä 1 040 000  751 464  

Siirtotalouden menot 

(hv=harkinnanvaraiset)

Öljyvahingot
Öljyvahingosta kärsineet 100 000  0

Öljyvahinkojen torjunta 400 000  60 193  

Alueen pelastustoimi
Kaluston hankinta 7 500 000  5 632 947  

Valmiuden ylläpito 3 000 000  2 885 261  

Koulutus 800 000  664 462  

Ahvenanmaan maakunta  (hv)
Kalusto, muu 800 000  406 410  

Valtio  (hv)
Kalusto, muu 2 500 000  1 104 203  

Alueiden kunnostus (15 §) (hv)
(kotitaloudet, kunnat, elinkeinoelämä)
Jaska-hanke 2 000 000  993 770  

Esko-kohteet 900 000  582 638  

Muut 600 000  244 147  

Rahastolain 19 § (hv)
Varastotilat 500 000  277 629  

Muut 600 000  178 340  

Siirtotalouden menot yhteensä 19 700 000  13 030 000

Kustannukset sisältävät alv-osuuden.
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Öljysuojarahaston tilinpäätöksen liite 3: Henkilöstökulujen erittely

2018 2017

Henkilöstökulut 25 430,00 21 280,00
    Palkat ja palkkiot 25 430,00 21 280,00
    Tulosperusteiset erät 0,00 0,00

Henkilösivukulut 4 317,62 3 620,01
     Eläkekulut 4 019,80 3 296,33
     Muut henkilösivukulut 297,82 323,68
Yhteensä 29 747,62 24 900,01

Johdon palkat ja palkkiot 20 730,00 17 580,00
     josta tulosperusteiset erät 0,00 0,00
Luontoisedut 0,00 0,00
     Johto 0,00 0,00
    Muu henkilöstö 0,00 0,00
Lomapalkkavelka 0,00 0,00

Öljysuojarahaston tilinpäätöksen liite 3:  
Henkilöstökulujen erittely
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31.12.2018 Yhteensä
Alle  1 - 5 Yli Alle  1 - 5 Yli

1 vuosi vuotta 5 vuotta 1 vuosi  vuotta 5 vuotta

Vastaavien rahoituserät
Annetut euromääräiset velkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Euromääräisten joukkovelkakirjalainojen ostot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut pitkäaikaiset euromääräiset sijoitukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Euromääräiset lainasaamiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut euromääräiset sijoitukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut valuuttamääräiset sijoitukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut lyhytaikaiset euromääräiset sijoitukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhdystilisaatavat valtiolta 0,00 0,00 0,00 40 440 600,36 0,00 0,00 40 440 600,36

Rahat, pankkisaamiset ja muut rahoitusvarat  0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 40 440 600,36 0,00 0,00 40 440 600,36

31.12.2018 Yhteensä
Alle  1 - 5 Yli Alle  1 - 5 Yli

1 vuosi vuotta 5 vuotta 1 vuosi  vuotta 5 vuotta

Vastattavien rahoituserät
Otetut euromääräiset lainat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Otetut valuuttamääräiset lainat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut pitkäaikaiset velat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Seuraavana tilikautena maksettavat lyhennykset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lyhytaikaiset euromääräiset lainat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lyhytaikaiset valuuttamääräiset lainat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rahaston hoitoon jätetyt vieraat varat 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Öljysuojarahaston tilinpäätöksen liite 9: Taseen rahoituserät ja velat 

KiinteäkorkoisetVaihtuvakorkoiset

Vaihtuvakorkoiset Kiinteäkorkoiset

Öljysuojarahaston tilinpäätöksen liite 9:  
Taseen rahoituserät ja velat 
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Öljysuojarahaston tilinpäätöksen liite 15:  
Oikeiden ja riittävien tietojen antamiseksi tarvittavat muut tiedot 

Öljysuojarahaston hallituksen vuosina 2011-2018 myöntämät ennakkolausunnot, joiden perusteella ei 
31.12.2018 mennessä oltu vielä maksettu korvausta/ maksamatta oleva osuus 

Rahoituksen saaja/
Hakemuksen Drnro

Kohde Päätöspäivä Arvioitu korvaus
/ jäljellä oleva korvaus

Paasikiven Nuorisokylän Säätiö
As Oy Keravan Laaksonlilja, Keravan kpki
YM6/465/2011

Maaperän kunnostaminen (ESKO) 23.5.2011 30 000,00

Varsinais-Suomen pelastuslaitos
YM102/465/2010, YM21/465/2015, 
YM112/465/2016, YM25/465/2017

Venekannan uusiminen ja kunnostaminen
2013 - 2018

10.6.2013
8.12.2014
9.3.2015

28.11.2016
27.2.2017
22.1.2018

2 067 734,00

Paltamon kunta 
YM41/465/2012

Maaperän kunnostaminen (ESKO) 27.1.2014 70 000,00

Niko Setälä 
YM28/465/2011

Maaperän kunnostaminen (ESKO) 17.2.2014 115 000,00

MR Marski Oy 
YM115/465/2014

Maaperän kunnostaminen (ESKO) 25.5.2015 300 000,00

Pengerkosken Hoitokoti Oy 
YM109/465/2011

Maaperän kunnostaminen (ESKO) 
yhteinen korvaus YM110/465/2011 kanssa

15.6.2015 57 000,00

Jukka Tähtinen ja Arto Melanen 
YM110/465/2011

Maaperän kunnostaminen (ESKO) 15.6.2015

Ahvenanmaan maakuntahallitus 
YM107/465/2014

Puomia, öljyntorjuntaveneen 
kunnostaminen ja uusi nosturi,  
G-luokan työlautta, keräyskalustoa,  
trukki, suojavarusteet, 3 varastokonttia, 
vahinkojätteen välivarastointi

15.6.2015 936 454,95

Helsingin kaupungin pelastuslaitos 
YM77/465/2014, VN/2773/2018

rannikkopuomia, 2 kpl hinattavia 
keräilysäiliöitä, Kala-luokan 
öljyntorjuntalautta

7.12.2015 
5.11.2018

1 954 916,30

Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu Oy 
YM102/465/2015, YM24/465/2017

Öljyntorjunnan toimintamalli Saimaan 
syväväylälle-hankkeen rahoittaminen

7.12.2015
8.5.2017

167 239,42

Satakunnan pelastuslaitos 
YM116/465/2015, VN/4023/2018

Rannanpuhdistusyksikkö, öljypuomi, 
F-luokan vene, D-luokan vene

1.2.2016
5.11.2018

1 496 780,70

Varsinais-Suomen pelastuslaitos 
YM115/465/2015

Puomituskalusto, kuorma-auton 
kuormausnostimet, 11 vaihtolavaa, 
kuorma-auto ja vaihtolavalaitteita, kaksi 
E-luokan venettä ja 3 C-luokan venettä

1.2.2016 3 443 000,00

Antero Granqvist 
YM25/465/2013

Maaperän kunnostaminen (ESKO) 29.2.2016 120 000,00

Mika-Petri Nieminen ja Heli Pekki-Nieminen 
YM15/465/2016

Maaperän kunnostaminen (ESKO) 4.4.2016 60 000,00

Rautavaaran kunta 
YM20/465/2016

Öljyntorjuntakaluston varastotilan 
rakentaminen

13.6.2016 58 050,00

Pohjanmaan pelastuslaitos 
YM21/465/2016

Aitapuomit, keräyssäiliöt ja varastotilan 
muutos

13.6.2016 425 956,42

Lapin pelastuslaitos 
YM64/465/2016

Öljyntorjunnan yhteistoimintaharjoitus 13.6.2016 7 808,12
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Oulu-Koillismaan pelastuslaitos 
YM68/465/2016

D-luokan öljyntorjuntavene vuodelle 2017 5.9.2016 566 700,00

Kanta-Hämeen pelastuslaitos 
YM102/465/2016

B-luokan öljyntorjuntavene vuodelle 2017 10.10.2016 99 200,00

Nurmeksen kaupunki 
YM35/465/2016

Maaperän kunnostaminen (ESKO) 10.10.2016 396 500,00

Jarkko Hoivala 
YM76/465/2016

Maaperän kunnostaminen (ESKO) 28.11.2016 49 000,00

Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos 
YM106/465/2016

Kelluva öljynkeräyssäiliö, 3 B-luokan  
öljyntorjuntavenettä, 3-akselinen nosturilla 
varustettu kuorma-auto

28.11.2016
27.3.2017

405 480,00

Kotkan kaupunki 
YM109/465/2016

Öljyntorjuntakaluston varastotila 
Hovinsaarelle, öljyntorjuntaveneiden 
laiturialueen peruskorjaus ja laajennus

28.11.2016 157 236,00

Keski-Suomen pelastuslaitos 
YM49/465/2016

E-luokan öljyntorjuntavene, sijoituspaikka 
Jyväskylä

6.2.2017 560 000,00

Pietarsaaren kaupunki 
YM76/465/2016

Öljyntorjuntakaluston varastotila 
Alholmaan, Nautorin satamaan

6.2.2017 78 000,00

Kymenlaakson pelastuslaitos 
YM129/465/2016,   
YM97/465/2017

Harjankeräyskauha, 8 henkilöstön 
puhdistusjärjestelmää, 12 VHF-radiota,  
5 käsikäyttöistä keräyslaitetta,  
10 kelluvaa keräyslaitetta

27.3.2017 
2.10.2017

517 080,00

Rautjärven kunta 
YM18/465/2017

Öljyntorjuntakaluston varastotilan 
rakentaminen

27.3.2017 93 168,00

Etelä-Savon pelastuslaitos 
YM21/465/2017

Vekaransalmen öljyntorjuntakaluston 
varastotilan rannan muokkaus

27.3.2017 2 000,00

Satakunnan pelastuslaitos
YM41/465/2017

Nosturilla varustettu kuorma-auto 8.5.2017 121 000,00

Oulu-Koillismaan pelastusliikelaitos
YM47/465/2017

Öljyntorjunnan yhteistoimintaharjoitus 
(Virpi 2017)

8.5.2017 10 118,64

Pohjois-Savon pelastuslaitos
YM92/465/2016

Kaksi C-luokan öljyntorjuntavenettä, 
sijoituspaikat Kuopio ja Siilinjärvi

8.5.2017 396 800,00

Keski-Pohjanmaan ja Pietarsaaren alueen
pelastuslaitos
YM37/465/2017

H-luokan öljyntorjuntalautta,  
sijoituspaikka Kokkola

12.6.2017 480 000,00

Kalajoen kaupunki 
YM61/465/2017

Öljyntorjuntakaluston varastotilan 
rakentaminen

12.6.2017 160 046,50

Pohjois-Karjalan pelastuslaitos 
YM65/465/2017

Öljyntorjunnan yhteistoimintaharjoitus 
(Arvinsalmi 2017)

12.6.2017 74 530,00

Lapin pelastuslaitos
YM63/465/2017

Kaksi C-luokan öljyntorjuntavenettä, 
sijoituspaikat Kemi ja Tornio

4.9.2017 372 000,00

Lapin pelastuslaitos 
YM64/465/2017

Sivukeräysjärjestelmä D-luokan 
öljyntorjuntaveneeseen

4.9.2017 186 000,00

Kanta-Hämeen pelastuslaitos 
YM68/465/2017

B-luokan öljyntorjuntavene,  
sijoituspaikka Hauho

4.9.2017 101 600,00

Maailman luonnonsäätiö  
WWF Suomen rahasto
YM96/465/2017

Vapaaehtoisten öljyntorjuntajoukkojen 
toiminnan kehittäminen

2.10.2017 171 000,00

Maria Kokkonen 
YM145/465/2017

Maaperän kunnostaminen (ESKO) 27.11.2017 80 000,00

Suomen ympäristökeskus 
YM103/465/2017

Valtion öljyntorjuntakalusto ja -laitteet 27.11.2017 1 200 000,00
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Pirkanmaan pelastuslaitos 
YM105/465/2017

Öljyvahinkojen jälkitorjuntakoulutus 27.11.2017 2 500,00

Jokilaaksojen pelastuslaitos 
YM114/465/2017

B-luokan öljyntorjuntaveneet (3 kpl) 27.11.2017 157 500,00

Etelä-Karjalan pelastuslaitos 
YM129/465/2017, VN/3758/2018

Öljyntorjunnan varastotilan rakentaminen 12.3.2018 
3.9.2018

25 880,00

Helsingin kaupungin pelastuslaitos
YM107/465/2016

Pääkaupunkiseudulta rannalta kerätyn 
öljyisen jätteen välivarastoinnin, käsittelyn 
ja loppusijoituksen keskitetty 
kokonaisratkaisu-hanke

23.4.2018 30 000,00

Pirkanmaan pelastuslaitos 
YM17/465/2018

Imeytysliinat, öljypuomit ja 
rannansuojamatot

23.4.2018 124 000,00

Pirkanmaan pelastuslaitos 
YM18/465/2018

D-luokan öljyntorjuntavene, sijoituspaikka 
Tampere

23.4.2018 258 000,00

Kiteen kaupunki 
YM25/465/2018

Öljyntorjuntakaluston varastotilan 
rakentaminen

23.4.2018 81 000,00

Pohjois-Karjalan pelastuslaitos 
YM26/465/2018

Öljyntorjuntaveneiden varapolttoainesäiliöt 23.4.2018 5 810,00

Pohjois-Karjalan pelastuslaitos 
YM27/465/2018

Lämpökameran hankinta 23.4.2018 1 500,00

Luumäen kunta 
YM32/465/2018

Öljyntorjuntakaluston varastotilan 
rakentaminen

23.4.2018 51 516,00

Kainuun pelastuslaitos 
YM37/465/2018

Öljyvahinkojen koulutuspäivä 23.4.2018 1 500,00

Eeva ja Ahti Niinistön kuolinpesä 
YM93/465/2016

Maaperän kunnostaminen (ESKO) 21.5.2018 165 000,00

Reino Tuusjärven kuolinpesä 
YM84/465/2017

Maaperän kunnostaminen (ESKO) 21.5.2018 85 000,00

Savukosken kunta 
YM43/465/2018

Öljyntorjuntakaluston varastotilan 
rakentaminen

21.5.2018 46 008,00

Helsingin kaupungin pelastuslaitos 
YM60/465/2018

Neljä keula- tai laitakerääjää 21.5.2018 360 000,00

Rajavartiolaitoksen esikunta 
YM33/465/2018

Konsulttiselvitys 11.6.2018 50 000,00

Kymenlaakson pelastuslaitos 
YM115/465/2017

SököSuomenlahti-hanke 11.6.2018 670 644,00

Varsinais-Suomen pelastuslaitos 
VN/1947/2018

Öljyntorjuntapuomikalusto 11.6.2018 377 084,00

Rauman kaupunki 
VN/2217/2018

Öljyntorjuntakaluston varastotilan  
rakentaminen, kaksi ponttonilaituria, 
venepaikan rakentaminen

11.6.2018 337 618,00

Kanta-Hämeen pelastuslaitos 
VN/2306/2018

C-luokan öljyntorjuntavene, sijoituspaikka 
Hämeenlinna

11.6.2018 178 560,00

Hannu Halttunen 
VN/3467/2018

Maaperän kunnostaminen (ESKO) 3.9.2018 39 000,00

Kimmo Jalava 
VN/3595/2018

Maaperän kunnostaminen (ESKO) 3.9.2018 9 540,00

Varsinais-Suomen pelastuslaitos 
VN/2218/2018

B-luokan öljyntorjuntaveneet (4 kpl) 3.9.2018 714 240,00

Keski-Pohjanmaan ja Pietarsaaren  
alueen pelastuslaitos 
VN/3461/2018

Öljyntorjuntapuomikalusto 3.9.2018 188 480,00
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Etelä-Savon pelastuslaitos 
VN/4101/2018

C-luokan öljyntorjuntavene, sijoituspaikka 
Sulkava

8.10.2018 184 000,00

Helsingin kaupungin pelastuslaitos 
VN/4841/2018

Kaksi itsenäisesti toimivaa höyrynkehitintä 8.10.2018 219 571,76

Helsingin kaupungin pelastuslaitos 
VN/1960/2018

Öljyvahinkojen torjunta-auto, verho- 
ja avomeripuomia, ankkurointi- ja 
poijukalustoa, kuljetuskehikoita, hinattavia 
keräyssäiliöitä (6 kpl), skimmereitä 
D-luokan veneisiin (6 kpl)

5.11.2018 3 459 600,00

Itä-Uudenmaan pelastuslaitos 
VN/1961/2018

D-luokan öljyntorjuntavene,  
sijoituspaikka Sipoo

5.11.2018 421 600,00

Pohjanmaan pelastuslaitos 
VN/3460/2018

E/D-luokan öljyntorjuntavene (3 kpl) 5.11.2018 1 609 680,00

Etelä-Savon pelastuslaitos 
VN/5615/2018

Työlautan kunnostaminen 5.11.2018 17 500,00

Etelä-Karjalan pelastuslaitos 
VN/5825/2018

Valonvahvistimet (2 kpl)  E-luokan 
öljyntorjuntaveneisiin

3.12.2018 5 263,83

Oulu-Koillismaan pelastusliikelaitos 
VN/5856/2018

B-luokan öljyntorjuntavene, sijoituspaikka 
Kuusamo

3.12.2018 86 800,00

Lapin pelastuslaitos 
VN/5964/2018

Jokitrooli öljynkeräysjärjestelmä, B-luokan 
öljyntorjunta-vene, tavarannostimella 
varustettu kalustolava, koukkulavalaitteen 
päälle sijoitettu säiliövuotosimulaattori

3.12.2018 298 840,00

YHTEENSÄ 27 850 634,64
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6. Allekirjoitukset
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